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ODAK HIRSIZI
3’te

BÜYÜKŞEHİR KADIN MOBİLYA USTASI YETİŞTİRİYOR 

KADININ KADININ 
FENDİ FENDİ 
ERKEĞİ ERKEĞİ 
YENİYORYENİYOR

Mersin 
Büyükşehir 

Belediyesi’nin 
sosyal belediyecilik 

kapsamında kadınlara 
yönelik çalışmaları 

devam ederken hayata 
geçirdiği “Mersinli Kadın 

Ustalar” projesi sayesinde 
kadınlar, mobilya 

imalatından inşaata kadar 
birçok farklı 

alanda kalifiye hale 
geldi.

Sosyal Hizmetler 
Dairesi bünyesinde 

faaliyet gösteren 
MERCEK Mesleki 
Eğitim Merkezleri 

bünyesinde 
sunulan eğitimler, 

iş piyasasının 
ihtiyaçlarına göre 
planlanıyor. Bu 
eğitimlerden biri 

olan “Mobilya 
İmalatı ve 

Montajı” programı, 
kadın kursiyerlerin 

sektörde iş 
bulmasına katkı 

sağlıyor.

"KADINLAR MESLEK 

SAHİBİ OLDU"
Tırmıl MERCEK’te ‘Mobilya İmalatı 
ve Montajı’ eğitimi alan 2 çocuk 
annesi kadın usta Işık Fatma Yüce 
bir yandan meslek sahibi olmanın 
gururunu yaşarken bir yandan da 
bu adımı erkeklerin yapabildiği her 
işi kadınların da yapabileceğini 
gösterebilmek için attığını belirterek, 
“Çocukların için, kendin için dik 
bir duruşla, erkeklerin yapabildiği 
işlerin aynısını ve hatta daha 

fazlasını yapabilmeyi herkese 
gösterebilmek için buradayız ve 
gayet iyiyiz. Anneleri bir meslek 
sahibi olduğu için, çocuklarım da 
çok mutlular. Hiçbir kadının evde 
oturmasını istemiyorum. Erkeklerle 
beraber çalıştığımız bu ortamda, 
kadınların da her şeyi yapabileceğini 
gösterdik ve göstermeye de devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

4’te

Mersin Zaza Dil, Kültür ve Tarih Derneği Başkanı 
Cuma Karaağaç, Zaza dilini ve kültürünün zenginli-
ğini tanıtmak amacıyla çalışmalarını sürdürdüklerini 

belirtirken kültür kaybında, 
ekonomi etkisine değindi. 
Cuma Karaağaç, ekonomi-
den kaynaklı köyden kente, 
doğudan batıya göçün 
kültür kaybına sebep oldu-
ğunu aktardı. 5’te

“METROPOLLERDE 
KÜLTÜR KAYBOLUYOR”

HABER
EVRİM MUTLU

ÖĞRENCİLER SINAVDA ÖĞRENCİLER SINAVDA 
TER ATTITER ATTI HABER

AHMET ATALA

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 8’inci sınıf öğrencilerine yönelik düzenle-
nen LGS merkezi sınavının ilk oturumu dün gerçekleşirken öğrenciler sınav 
heyecanı aileler ise sabırla onları bekledi. Mersin’de öğrenciler sınav çıkışı 
duygularını paylaşırken veliler ise bu heyecana ortak oldu. Öte yandan başta 
duyarlı vatandaşlar olmak üzere yerel belediyelerde sınava giren öğrencilere 
su ikramı yapıp vatandaşlardan sessizlik talep etti. 5’te

Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, Hüseyin Okan 
Merzeci Mahallesi’ndeki üretici 
ve köylü pazarında her Cumartesi 
günü kurulacak olan sosyete 
pazarının açılışını yaptı. 7’de

TOROSLAR’A TOROSLAR’A 
İKİNCİ İKİNCİ 
SOSYETE SOSYETE 
PAZARI PAZARI 

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen ‘Minikbüs Projesi’; çocukların kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda gelişimlerine katkı sağlamaya devam ediyor. 7’de

MİNİKBÜS’ PROJESİ 
BÜYÜYORBÜYÜYOR

Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi ile Türkiye Fizyote-
rapistler Derneği Mersin İl 
Temsilciliği iş birliğinde, 
yaş almış bireylerin sağ-
lıklı yaşamlarını destekle-
mek amacıyla, ‘Solunum 
Egzersizleri Atölyesi’ 
gerçekleştirildi. 6’da

‘SOLUNUM EGZERSİZLERİ ATÖLYESİ’ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Mersin OSB içerisinde eğitim veren Özel Esra Şemsi Gündüz Bakımevi 
ilk mezunlarını okulda düzenlenen tören ile verdi. 2’de

“ÖZEL ESRA ŞEMSİ GÜNDÜZ BAKIMEVİ 

BİR OKUL DEĞİL BİR YUVADIR”

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin, ‘Tiyatro Sey-
retmeyen Çocuk Kalmasın’ projesi kapsamında 
Şehir Tiyatrosu sanat ekibi, kent genelinde kırsal 
mahalleleri gezerek çocukları tiyatro ile buluştu-
ruyor.  7’de

ÇOCUKLAR 
TİYATROYLA 
BULUŞUYOR

Mersin Yenişehir Belediyesi ve Mersin Üniversitesi iş birliğiyle Yenişe-
hir’de 0-6 Yaş Sağlık Gelişim Planı Modeli Oluşturulması Projesi kap-
samında düzenlenen panel serisinin üçüncüsü olan “Çevremi ve Ailemi 
Keşfediyorum- Beden ve Ruh Sağlığım İyi mi?” paneli yapıldı. 6’da

ÇOCUK ÇOCUK 
SAĞLIĞI SAĞLIĞI 

PANELLERİ PANELLERİ 
DEVAM DEVAM 
EDİYOREDİYOR

Mersin poli-
sinin son 20 
günde yaptığı 
operasyonlarda 
çeşitli uyuşturucu 
maddelerle bir-
likte yaklaşık 2,5 
milyon adet uyuş-
turucu hap ile 
sentetik ecza ele 
geçirildi, yakala-
nan şüphelilerden 
49’u tutuklandı. 

3’te

MERSİN’DE 
49 ŞÜPHELİ 
TUTUKLANDI
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Öğrenci dostu belediyecilik 
anlayışıyla hareket eden Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla 
yıl boyunca yürüttüğü çalışmaların 
yanı sıra, öğrencileri sınav günle-
rinde de yalnız bırakmıyor. Büyük-
şehir’in eğitim destekleri yalnızca 
dersliklerle sınırlı kalmayıp, sınav 
dönemlerinde de öğrencilere moral 
ve motivasyon sağlıyor.
 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından 12 ilçede 
toplam 22 okul önünde sabahın 
erken saatlerinde kurulan stantlar-
da, LGS sınavı heyecanı yaşayan 
öğrencilere su ikram edilirken, “ba-
şarılar” dilekleriyle moral aşılandı. 

Ekipler yalnızca çocukları değil, 
güneşin altında saatlerce dışarıda 
beklemek zorunda kalan aileleri de 
unutmadı. Ekipler, Başkan Va-
hap Seçer’in sevgi ve selamlarını 
ileterek, velilere de su ikramında 
bulundu.
 
SARAÇOĞLU: “ÖĞRENCİLE-
RİN SINAV HEYECANINA OR-
TAK OLMAK İÇİN 12 İLÇEDE 
22 OKUL ÖNÜNDE STANT 
AÇTIK”
Halkkent Eğitimi ve Öğretimi 
Destekleme Kurs Merkezi’nde 
Matematik Öğretmeni Gülhatun 
Saraçoğlu, Büyükşehir Belediye-
si olarak sınava giren öğrenci ve 
onları bekleyen ailelerinin sınav 

heyecanına ortak olmak istedikle-
rini söyledi. Sınav süresi boyun-
ca öğrencilerin çok fazla emek 
vererek bugünlere geldiğini aktaran 
Saraçoğlu, “Bizler de onlara destek 
olmak amacıyla okul önlerinde 
stant açtık. Tüm sene boyunca 
öğrencilerimizi hem akademik 
hem psikolojik anlamda bu sınava 
hazırladık. Sosyal aktivitelerimizle 
onların motivasyonunu yükseltme-
ye çalıştık. Bugün de 12 ilçemizde 
22 noktada su dağıtımı gerçek-
leştirdik. Sınav günü yanlarında 
olarak onların hem sınav heyecan-
larını paylaşıyor hem de umutla-
rına ortak oluyoruz. Büyükşehir 
Belediyesi olarak sınava giren tüm 
öğrencilerin gönüllerindeki okulları 

kazanmasını diliyoruz” ifadelerine 
yer verdi.
 
SINAVA GİREN ÖĞRENCİ VE 
AİLELERİ SU İKRAMINDAN 
MEMNUN KALDI
LGS’ye giren öğrencilerden Ömür 
Efe Bilici, “Su almayı unutmuştum, 
evden acil çıkmıştım. Çok iyi oldu. 
Başkanımız Vahap Seçer’e çok 
teşekkür ederim” şeklinde konuştu. 
Kızını sınava getiren velilerden 
Mehmet Mecit Kurtay, su ikramı 
ile ilgili, “Büyükşehir çoğu bele-
diyenin düşünmediğini düşünmüş. 
Bu ince düşünce için Büyükşehir’e 
teşekkür ederim. Diğer belediyelere 
de örnek olması gerekir” diyerek 
düşüncelerini belirtti. Oğlu Halk-

kent Eğitimi ve Öğretimi Destekle-
me Kurs Merkezi’nden faydalanan 
veli Eyüp Yüğrük, sınav günü de 
Büyükşehir’in kendilerini yalnız 
bırakmamasını takdirle karşıladı-
ğını söyledi. Büyükşehir’in eğitim 
hizmetlerinden çok memnun 
kaldığını söyleyen Yüğrük, “Oğlum 
altıncı sınıftan beri kurs merkezin-
den faydalandı. Arkadaşlarıyla ve 

öğretmenleriyle olan iletişimi, aynı 
zaman da öğretmenlerin de iletişi-
mi çok güzeldi.  
Denemeler, soru kitapçıkları, 
kaynak kitaplar gayet başarılıydı. 
Eğitim süreci boyunca öğret-
menlerimiz hep yanımızdaydı. 
Çocuğumun orada çok kaliteli bir 
eğitim aldığına yürekten inanıyo-
rum” dedi. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR, LGS’YE GİREN ÖĞRENCİLERİ 
SINAV GÜNÜ DE YALNIZ BIRAKMADI

Mersin OSB içerisinde eğitim 
veren Özel Esra Şemsi Gündüz 
Bakımevi ilk mezunlarını okulda 
düzenlenen tören ile verdi.
 
Törene Mersin Organize Sana-
yi Bölgesi Başkanı Sabri Tekli, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet 
Orgun, Zeynep Şemsi Aysalar, 
Bölge Müdürü Halil Yılmaz, Mü-
dür Yardımcısı Pınar Özal Kanık 
ve Okul Müdürü Arzu Demiroğlu 
katıldı.
 
‘ÇOCUKLARIMIZIN DEDE-
SİYİM’
Törende konuşan Mersin OSB 
Başkanı Sabri Tekli, ‘Ben okulu-
muzda eğitim gören çocukların 
dedesiyim. Burada eğitim gören 
çocukların dedesi olmak benim 
hoşuma gidiyor. Eğitime büyük 
önem veren bir OSB’yiz; bölgemiz 
içerisinde Yüksekokulumuz var, 
Lisemiz var. Mevcut yapının üze-
rine yeni okul binaları ilave edece-
ğiz. Eğitim bizim için çok önemli. 
Biz Özel Esra Şemsi Gündüz 

Bakımevi’ni kurduğumuz günden 
bu yana gerçek eğitimin bu yaşlar-
da başladığını anladık. Çok ciddi 
tedbirlerle çocuklarımızın eğitimi-
ni gerçekleştiriyoruz. Kadromuzda 
hemşire, psikolog ve öğretmenle-
rimiz var. Okulumuzda tarımdan 
sportif etkinliklere kadar, yabancı 
dil eğitimine kadar öğrencileri-
mize aşılamaya çalışıyoruz. Her 
geçen gün seviyemizi ilerletecek 

çalışmalar içerisinde bulunacağız. 
Okulumuzdaki çocuklarımızın 
eğitiminde emeği geçen herkese 
çok teşekkür ederim’ dedi.
 
‘MERSİN OSB’NİN HİZMET-
KÂRIYIZ’
Başkan Tekli, ‘Bizler sizlerin 
hizmetkârlığını yapmak için bu 
okulu kurguladık ve düşünüp 
harekete geçtik. Özel Esra Şemsi 

Gündüz Bakımevi, sadece taş 
binadan oluşan bir okul değil bir 
yuvadır. Bizler burada fabrika 
çalışanlarımız, bölge personelimiz, 
sanayicilerimiz, yöneticilerimiz 
ile bir aileyiz ve eğitim kurumları-
mızda yetiştirdiğimiz tüm çocuk-
ları da kendi evlatlarımız olarak 
görüyoruz. Lisemizdeki, Yükse-
kokulumuzdaki tüm çocuklarımızı 
da bu ailenin birer parçası olarak 
görüyor, yaklaşımlarımızı ona 
göre sergiliyoruz. 
Özel Esra Şemsi Gündüz Bakı-
mevi sayesinde kadın istihdamına 
da büyük destek oluyoruz. Aile 
kavramına önem vererek, çocuk-
larımızı bölgemizde istihdam 
ettiğimiz annelerinden ayırma-
dan hareket ediyoruz. Bu ülkeye 
hizmet etmek bizlerin boynunun 
borcu. Bugün burada mezuniyet 
ve karne törenimizi yapıyoruz, 
ama 12 ay hizmet vermeye devam 
edeceğiz’ dedi.
 Tören sınıfların düzenledikleri 
gösteriler ve karnelerin dağıtılması 
ile sona erdi. (Haber Merkezi)

ÖZEL ESRA ŞEMSİ GÜNDÜZ 
BAKIMEVİ İLK MEZUNLARINI VERDİ

Gülnar Atlas Eğitim Vak-
fı’nın katkıları, Mersin İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü-
nün himayeleri ve Mersin 
Üniversitesi iş birliğiyle 
dördüncüsü düzenlenen 
Dijital Oyun Yarışması’nın 
final töreni Mersin Üniver-
sitesi Gençlik Bilim Sanat 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. 

Etkinlikte, ortaokul ve lise 
düzeyindeki genç yetenek-
lerin geliştirdiği birbirin-
den özgün dijital oyunlar 
sergilendi. Bu yılki 
yarışmaya lise düzeyinde 
47, ortaokul düzeyinde ise 
43 başvuru yapıldı. Jüri 
değerlendirmeleri sonu-
cunda her iki düzeyden de 
20’şer takım finale kalarak 
oyunlarını sergileme fır-
satı buldu. Final gününde 
yapılan jüri değerlendirmesinin 
ardından, her kategoride ilk dörde 
giren projeler belirlendi. Final 
töreni boyunca sergilenen oyunlar, 
gençlerin yaratıcılığını ve kodlama 
becerilerini gözler önüne serdi.  
Yarışmanın sonunda dereceye giren 
ve ödül alanlar:
Yarışma sonucunda derece olan 

okul takımları şöyle belirlendi: 
“Kızılbağ Ortaokulu, Aydıncık 
Ortaokulu, Şehit Öğretmen Hacı 
Ömer Serin Ortaokulu, Cumhuriyet 
Yatılı Bölge Ortaokulu, Mezit-
li Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Çağdaşkent Anadolu Lisesi, Tarsus 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Yahya Günsür Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi” (Haber Merkezi)

MERSİN’DE DİJİTAL OYUN 
YARIŞMASI FİNALİ YAPILDI

Mersin’de başarılı öğrenciler ulusal ve ulus-
lararası yarışmalarda derece yapmaya devam 
ediyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kıymetli eşleri Emine Erdoğan himayelerinde 
hayata geçirilen “Sıfır Atık Projesi” kapsa-
mında, Milli Eğitim Bakanlığı’nca okullara 
ve öğrencilere yönelik “2. Ulusal Sıfır Atık 
Yarışması” düzenlendi. Millî Eğitim Bakanlığı 
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün dü-
zenlemiş olduğu 2025 yılı “Sıfır Atık Yarışma-
sı” kapsamında “Atıktan Sanata İleri Dönüşüm 
Yarışması” kategorisinde, Ertuğrul Gazi Ortao-
kulu 7. sınıf öğrencisi Viyan Turgut, Türkiye 
birincisi oldu. (Haber Merkezi)

TÜRKİYE GENELİ “SIFIR ATIK YARIŞMASI 
1’İNCİSİ MERSİN’DEN
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Bir zamanlar insanlar kızdıkları insanlara balık hafızalı derdi.Küçüm-
seme ile eşdeğer bu kelimenin anlamı artık iltifata değer oldu, nasıl mı? 
Microsoft’un araştırmalarına göre insanların ortalama odaklanma süresi 
8 saniyeye kadar geriledi. Çoklu görevler ve sosyal medya beynimizde-
ki dopamin artışının suçu diyebilir miyiz !

Zaman kıymetlimizzzzz, bedelini hiçbir şey ödemeden kavuştuğumuz 
asla geri getiremeyeceğimiz en kıymetli varlığımız olarak çok mağdur.

Anlık bildirimler, sosyal medyadaki algoritmalar, içerik farklılıkları ise 
suçlu.
Burada karar verici de, hakim de, avukatta sizsiniz.
Zaman onların elinde can çekişirken, siz seyrediyor bir de bundan hoş-
nut oluyorsunuz.

Bir düşünün; kim sizden haberlice, gözünüzün önünde size ait birşeyi 
çalsa ses çıkarmazsınız.

Kendiniz, ancak kendiniz çalarsanız ses çıkarmazsınız.

Çoklu odaklanma dediğimiz olgu hem zamanınızı çalıyor, hem enerjini-
zi. Aynı zamanda daha çok yanlışı daha uzun zamanda yapmanıza sebep 
oluyor.

Zihnimizi bu odak hırsızlarından korumak için zihinsel bir güvenlik 
sistemi kurmanız gerekiyor.

Telefonu herhangi bir ihtiyaç ile elinize aldığınızda kendinize hatırla-
yacağınız şifreleriniz olmalı. Bunu yapamıyorsanız kendinize alarm 
kurun. Çünkü bu alışkanlıklar dikkat sürenizde düşmeye neden olduğu 
gibi kalp hastalıklarına kadar gidebiliyor.

Lütfen kalemi kırın artık.

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

ODAK HIRSIZI
Alınan bilgiye göre, Mersin’in 
Silifke ilçesinden tekne ile Akde-
niz’in 15 mil açığına açılıp trol 
ağ ile avlanan balıkçılar 8 künt 
burunlu altı solungaçlı boz cam-
göz köpekbalığı yakaladı. Köpek 
balıklarını görünce şaşıran ba-

lıkçılar, o anları da cep telefonu 
ile kaydetti. O anları kaydeden 
balıkçılardan biri, “Bu sene kimse 
Akdeniz’e girmesin, bunlar adamı 
yer, düşmanlarımız girsin. Tarihte 
böyle bir şey gördün mü? 8 tane” 
gibi ifadeler kullandı. Balıkçıların 
köpek balıklarını tekrar denize 
bıraktığı öğrenildi. 
 
TARİHTE İNSANA SALDIRDI-
ĞI GÖRÜLMEMİŞ 
Öte yandan, künt burunlu altı 
solungaçlı boz camgöz köpekba-
lığının derin denizlerde yaşadığı 
öğrenildi. Bu cins köpekbalıkla-
rının tahrik edilmeden insanlara 
saldırmadığının yapılan araştırma-
larla ortaya konulduğu belirtildi. 
Uluslararası Köpekbalığı Saldırısı 
Dosyasına göre ise bu cinsin yüz 
yıllardır bir insana yönelik sal-
dırısının bir kez kayda geçtiği o 

olayında hayvanın tahrik edilmesi 
sonucu yaşandığı alınan bilgiler 
arasında yer aldı. Nesli tükenme 
tehlikesi altına olduğu için koruma 
altında olan künt burunlu altı solun-
gaçlı boz camgöz köpekbalığının 
kıyılara gelmediği belirtildi. 
 
ÖNCEKİ GECE OLTAYA 
2 KUM KÖPEK BALIĞI 
TAKILMIŞTI 
Önceki gün de Mersin’in önemli 
turizm bölgelerinden Taşucu’nda 
kıyıdan amatör olarak avlanan 
Durmuş Ali Kesikbaş’ın oltasına 

bir gecede 2 köpek balığı takılmış-
tı. Kesikbaş’ın heyecanlı anları cep 
telefonu kamerasına yansımıştı. 
Kule vinç operatörü olarak çalışan 
32 yaşındaki Durmuş Ali Kesikbaş, 
insanlara saldırmadığı bilinen iki 
Kum köpekbalığını da tekrar doğal 
yaşam alanı olan denize bırakmıştı. 
(İHA)

MERSİN’DE BU KEZ 8 KÖPEKBALIĞI 
AĞLARA TAKILDI

Av yasağının serbest ol-
duğu Akdeniz açıklarında 
8 köpekbalığı Mersinli 
balıkçıların ağlarına ta-
kıldı. Köpek balıklarının 
Hexanchus (Künt burunlu 
altı solungaçlı boz cam-
göz köpekbalığı) olduğu 
ve koruma altına bulunan 
bir tür olduğu öğrenildi. 

Adana’da yüzünde kaskla 2 gence 
adeta işkence edercesine sopay-
la dövdüğü iddia edilen şüpheli 
çıkarıldığı mahkemece adli kontrol 
şartıyla serbest kaldı. Şüphelinin 
ifadesinde “Görüntülerdeki kişi 

ben değilim” diye savunma yaptığı 
öğrenildi. 
İddiaya göre, İ.E. (28) sosyal 
medyadan cinsel içerikli paylaşım 
yapan H.D. (17) VE A.T’yi (22) 
Yüreğir ilçesine bağlı 19 Mayıs 

Mahallesinden alıp Mersin Tar-
sus-Adana-Gaziantep (TAG) 
otoyolu kenarına götürdü. Yüzünü 
tanınmamak için kask ile gizleyen 
İ.E., gençleri sopayla acımazsız-
ca dövdü. O anları ise şahısların 

yanında yer alan başka biri 
cep telefonuyla saniye sa-
niye görüntüledi. Görüntü-
lerde, darp edilen gençlerin 
gözyaşları içinde “Kurban 
olayım yapma” diye yal-
varması dikkat çekti. 
Olayın gündeme gelmesi-
nin ardından Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, şüpheliyi 
belirleyip yakalamak için 
çalışma yaptı. Ekiplerin 
çalışmasında şüpheli, 
Güzelevler Mahallesindeki 
bir evde yakalanarak gö-

zaltına alındı. Şüpheli emniyetteki 
ifadesinde “Görüntülerdeki kişi ben 
değildim” diyerek savunma yaptı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen İ.E çıkarıldığı 
mahkemece adli kontrol şartıyla 
serbest kaldı. (İHA)

GENÇLERİ SOPAYLA DÖVDÜĞÜ İDDİA 
EDİLEN ŞÜPHELİ SERBEST KALDI

Mersin polisinin son 20 günde 
yaptığı operasyonlarda çeşitli 
uyuşturucu maddelerle birlikte 
yaklaşık 2,5 milyon adet uyuş-
turucu hap ile sentetik ecza ele 
geçirildi, yakalanan şüphelilerden 
49’u tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şubesi ekipleri, 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde son 20 günde bir 
çok çalışma gerçekleştirdi. Ekip-
lerin tespitleri sonrasında uyuşturu-
cu tacirlerine yönelik operasyonlar 
yapıldı. Operasyonlarda uyuşturucu 
madde kullanan ve satanların da 
aralarında olduğu 354 şüpheli 
yakalandı. Yakalanan şüpheliler-
den 1 kilo 600 gram kokain, 4 kilo 
300 gram bonzai, 1 kilo 300 gram 
skunk, 222 gram metamfetamin, 2 
milyon 166 bin 951 adet sentetik 
ecza, 324 bin 236 adet uyuşturu-

cu hap, 11 tabanca ve suçtan elde 
edilen yaklaşık 330 bin TL ele 
geçirildi.Emniyette ifadesi alınıp 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden 
49’u ‘Uyuşturucu Madde Ticareti 
Yapmak’ suçundan tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Kentte güvenlik 
güçlerinin uyuşturucu başta olmak 
üzere suç ve suçlu ile mücadelesi-
nin aralıksız devam ettiği bildirildi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE UYUŞTURUCU İLE 
MÜCADELE: 49 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

İran’ın İsrail’e attığı füzeler, Mer-
sin’in Anamur, Silifke ve Erdemli 
ilçelerinde sahil şeridinden görün-
dü. O anları cep telefonu kame-
rasıyla çekenlerden biri ‘yıldız 
kayması’ derken, diğeri, ‘bomba, 
ne yıldız kayması’ demesi dikkat 
çekti.
 
İran’ın İsrail’e attığı füzelerin 
bazıları, Akdeniz’e 321 kilometre 

kıyı şeridi bulunan Mersin’in Ana-
mur, Silifke ve Erdemli ilçelerin-
den göründü. 
O anlar cep telefonu kamerası 
görüntülerine de yansıdı. Görün-
tülerde peş peşe geçen füzelerin 
ışıkları yer aldı. Görüntüleri çeken 
gençlerden biri ‘yıldız kayması’ 
derken, diğeri, ‘bomba, ne yıldız 
kayması’ ifadelerini kullandı. 
(İHA)

İRAN'IN İSRAİL'E ATTIĞI FÜZELERİN IŞIKLARI 
MERSİN'DE SAHİL ŞERİDİNDEN GÖRÜNDÜ

Mersin’de bir depoda çıkan ve 
saatlerce süren mücadele sonrası 
söndürülen yangın bölgesinde çe-
kim yapan gazetecilere, deponun 
sahibi olduğunu iddia eden şahısla 
bazı kişiler, müdahale etmeye 
çalıştı. 
Yangın, sabah saatlerinde merkez 
Akdeniz ilçesi Çilek Mahallesi 
162’inci caddede Tırmıl Sana-
yi Sitesi ve tır garajı yanındaki 
pamuk balyaların tutulduğu 
depoda çıktı. Henüz bilinmeyen 
bir nedenle gelen patlama sesi 
sonrasında depodan dumanlar 
yükseldi. Bölgeye gönderilen 

itfaiye ve TOMA ekiplerinin 4 
saatten fazla süren müdahalesi 
ile yangın söndürüldü. Yangın 
nedeniyle bölgeye gazeteciler de 
gitti. Gazetecilerden Mersin Ob-
jektif’in muhabiri Buket Çağır ve 
kameraman Burcu Karslı’ya gö-
rüntü alınmaması için müdahale 
edildi. Deponun sahibi olduğunu 
iddia eden bir kişi ve çevresin-
dekiler, sert bir şekilde çekim 
yapılmaması uyarısında bulundu. 
Sivil polisler, şahısları bölgeden 
uzaklaştırmasıyla gazeteciler 
görevlerini yapabildi. O anlar 
görüntülere yansıdı. (İHA)

YANGINDA GÖREV YAPAN 
GAZETECİLERE, MÜDAHELE GİRİŞİMİ 

Mersin’in Tarsus ilçe-
sinde esnaflar arasında 
çıkan bıçaklı kavgada 
1 kişi hayatını kaybetti, 
2’si polis 6 kişi yaralan-
dı. 
Olay, Atatürk Caddesi 
Yarenlik Alanı Uğur İş-
hanı’nda yaşandı. İddiaya 
göre, işhanı esnaflarında 
Ali B. (54), oğlu A.D.B. 
ile üst komşuları olan 
Ş.İ., F.İ. ve S.C.İ adlı 
kişiler arasında tartışma 
çıktı. Bıçaklı kavgaya 
dönüşen olayda Ali B. 
oğlu A.D.B. ile Ş.İ., F.İ. 
ve Ş.C.İ bıçakla yaralan-
dı. Olaya müdahale eden 
2 polis de hafif yaralandı. 
Olay yerine sağlık ekiple-
ri sevk edilirken, yaralılar 
Tarsus Devlet Hastane-
sine kaldırıldı. Burada 
yapılan tüm müdahale-
lere rağmen baba Ali B. 
kurtarılamadı. Olayla 
ilgili soruşturma devam 
ediyor. (İHA)

TARSUS’TA ESNAFLAR 
ARASINDA BIÇAKLI KAVGA

Antalya’nın Alanya ilçesinde iki 
motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 2 
genç hayatını kaybetti. 

Kaza, gece saatlerinde Alanya’nın 
Konaklı Mahallesi Mustafa Kemal 
Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Hasan 

Yılmaz (21) idaresindeki 07 
BUG 207 plakalı motosiklet 
ile Ömer Faruk Karakoç’un 
(24) kullandığı 72 ABE 238 
plakalı motosiklet henüz 
bilinmeyen bir nedenle kafa 
kafaya çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle Hasan Yılmaz 
olay yerinde hayatını kaybe-
derken, ağır yaralanan diğer 
sürücü Ömer Faruk Karakoç 
kaldırıldığı hastanede tüm 
müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Hayatını kaybeden 
iki gencin cenazeleri Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi morguna kaldırıldı 
Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. (İHA)

MOTOSİKLETLER ÇARPIŞTI: 2 ÖLÜ
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Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
hayata geçirdiği “Mersinli Ka-
dın Ustalar” projesi, meyvelerini 
vermeye devam ediyor. Kadınların 
teknik alanlarda meslek sahibi 
olmasını sağlayan proje kapsa-
mında verilen eğitimlerle, kadınlar 
mobilya imalatından inşaata kadar 
birçok farklı alanda kalifiye hale 
getiriliyor.

Sosyal Hizmetler Dairesi bünye-
sinde faaliyet gösteren MERCEK 
Mesleki Eğitim Merkezleri bünye-
sinde sunulan eğitimler, iş piyasa-
sının ihtiyaçlarına göre planlanıyor. 
Bu eğitimlerden biri olan “Mobilya 
İmalatı ve Montajı” programı, 
kadın kursiyerlerin sektörde iş bul-
masına katkı sağlıyor. Tırmıl MER-
CEK’te eğitim alan kursiyerlerden 
Emel Tosun ve Işık Fatma Yüce; 
süreci başarıyla tamamladıktan 
sonra, Mersin’de faaliyet gösteren 
bir mobilya firmasında istihdam 
edildi. 2 kadın usta, erkek ege-
men olarak görülen bir iş dalında 
başarıyla çalışıyor. “Mersinli Kadın 
Ustalar” projesi, kadınların mesleki 
beceriler kazanarak üretime katıl-
malarını ve ekonomik bağımsızlık 
elde etmelerini hedefliyor. Merkez-
de mobilya sektörünün yanı sıra 
inşaat, kaynakçılık ve diğer teknik 
alanlarda da eğitim veriliyor. Bu 
sayede kadınlar birçok meslek da-
lında yer alarak, iş gücüne nitelikli 
katkı sağlıyor. Proje kapsamında 
alınan eğitimler, Büyükşehir Bele-
diyesi Kariyer Merkezi ile yapılan 
iş birliği sayesinde istihdam ola-
naklarına dönüştürülüyor.
 
MAYA: “MERSİNLİ KADIN 
USTALAR PROJESİNİN 
MEYVELERİNİ TOPLAMAYA 
BAŞLADIK”
MERCEK Mesleki Eğitim Mer-
kezleri Koordinatörü Gül Kadem 
Maya, MERCEK Mesleki Eği-
tim Merkezlerinde iş piyasasının 
ihtiyaçlarına göre eğitim vermeye 
çalıştıklarını belirterek, “Bunlar-
dan bir tanesi de ‘Mobilya İmalatı 
ve Montajı’ eğitimiydi. Tırmıl 
MERCEK’te eğitim alan Fatma 
Hanım ve Emel Hanım, yaklaşık 
2,5 ay Mobilya İmalat ve Montaj 
eğitimi aldıktan sonra, bizim istih-
dam ekibimizle Kariyer Merkezi 
iş birliğinde firmalarla görüşmeye 
başladılar ve Mersin’de faaliyet 
gösteren bir mobilya firmasında işe 
başladılar” dedi.

 Başkan Vahap Seçer’in kadınlara 
verdiği destek ve onlara duyduğu 
güven sayesinde ‘Mersinli Kadın 
Ustalar’ projesini başlattıklarını 
kaydeden Maya, “Merkezimizde 
sadece mobilya eğitimi yok. İnşaat-
tan, kaynağa birçok eğitim alanla-
rında kadınlarımızı yetiştiriyor ve 
kalifiye iş gücü olarak istihdamları-
nı sağlıyoruz. 
Bu kapsamda, ‘Mersinli Kadın 
Ustalar’ projemizin de meyvelerini 
toplamaya başladık. Kadınların her 
alanda yeteneklerini ve el becerile-
rini gösterebileceğini ve ustalaşabi-
leceğini ispatlamış oluyoruz” diye 
konuştu. Kadınların iş alanlarında 
kendine yer edindiğini görmenin de 

mutluluk verici olduğunu sözlerine 
ekleyen Maya, meslek sahibi olmak 
isteyen tüm kadınlara kapılarının 
açık olduğunu ifade ederek, “18 
yaş üzerindeki tüm vatandaşların 
isteklerini geliştirmek ve yeni 
meslek edinmelerini sağlamak 
için bekliyoruz. Onları, istihdam 
yolunda desteklemeye devam edi-
yoruz” ifadelerine yer verdi.

KAYA: “BU DÖNÜŞÜMÜN 
ARKASINDA, KADINLARA 
İNANAN BİR VİZYON VAR”
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kariyer Merkezi Danışmanı Yalçın 
Kaya, MERCEK’te eğitim alarak 
meslek öğrenen kadınların hayat-
larında yepyeni bir sayfa açtıkla-
rını anlatarak, “Kariyer Merkezi 
olarak onların yanında durduk, yol 
arkadaşı olduk. Mezun kadınları, 
anlaşmalı firmalarımıza yönlen-
dirdik. Kendi ayakları üzerinde 
duran ve kazanan kadınlar haline 
geldiler.  Bu dönüşümün arkasın-
da, kadınlara inanan bir vizyon 

var. Başkanımız Vahap Seçer’in 
desteğiyle bu adımlar daha güçlü, 
daha sağlam atılıyor. Bir kadının 
güçlenmesi, bir ailenin güçlenme-
sidir, bir toplumun geleceğe umutla 
bakabilmesidir. Kadınların yanın-
da durmaya ve istihdama açılan 
yolları çoğaltmaya devam edece-
ğiz” dedi.

 
TOSUN: “KADINLAR İNANIP, 
KENDİ SINIRLARINDAN BİR 
ADIM ÖTEYE ADIM ATTIĞI 
AN HER İŞİ BAŞARIR”
Mobilya İmalat ve Montaj eğitimi 
alarak Mersinli bir kadın usta olan 
2 çocuk annesi Emel Tosun, Tırmıl 
MERCEK’te 2,5 ay ‘Mobilya İma-
latı ve Montajı’ eğitimi alıp, kursun 
sonunda da sınava girerek Mesleki 
Yeterlilik Belgesi aldığını söyledi. 
Tosun, “Belgemi aldıktan sonra 
Kariyer Merkezi’ne başvuru yap-
tım. Kariyer Merkezi tarafından da 
bir mobilya fabrikasına yönlendiril-
dim. Burada PP Makinesi Operatö-
rü olarak çalışıyorum. PP Makine-
si, kapı pervazı ve kasası bantlama 
makinesi. Buradaki üretimde yer 
alıyorum. Bir kadın olarak, erkek 
ustalarla aynı işi yapıyorum. Kadın 
kendine inanırsa her işi yapar. 
Sadece inanmak gerekiyor. Hem-
cinslerime de sesleniyorum; inanıp 
kendi sınırlarınızdan bir adım öteye 
adım attığınız an her işi başarır-

sınız” dedi. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin kadın istihdamı ile 
ilgili projelerini de çok beğendi-
ğini söyleyen Tosun, “Kadınların 
ekonomik olarak kendi ayakları 
üzerinde durmaları çok önemli. 
Meslek sahibi olmak isteyen bütün 
kadınların, Mercek Mesleki Eğitim 
Merkezi’ne başvurmalarını tavsiye 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.
 
YÜCE: “ERKEKLERİN YA-
PABİLDİĞİ HER İŞİ KADIN-
LARIN DA YAPABİLECEĞİNİ 
GÖSTERİYORUZ”
Tırmıl MERCEK’te ‘Mobilya 
İmalatı ve Montajı’ eğitimi alan 
bir diğer kadın usta ise Işık Fatma 
Yüce. 2 çocuk annesi Yüce de 
meslek sahibi olmanın mutluluğunu 
yaşıyor. MERCEK’te 2,5 ay dolu 
dolu bir eğitim programı geçirdikle-
rini anlatan Yüce, “Eğitimimiz çok 
güzel geçti. Hiçbir şey bilmiyorduk. 
Ölçü çıkartmayı, kesim yapmayı, 
montaj yapmayı ve daha birçok şeyi 
öğrendik. Bize bu sürede yardımcı 
olan bütün yetkililere çok teşekkür 
ediyorum. 
MYK belgemizi aldıktan sonra 
Kariyer Merkezi’ne başvurduk. Ka-
riyer Merkezi de bizi bir fabrika ile 
görüştürerek istihdamımızı sağladı. 
Şu an ben Minifix Makinesi Opera-
törü olarak çalışıyorum. Erkeklerin 
yapabildiği her işi kadınların da 
yapabileceğini gösterebilmek için 
attığımız bu adımda, gayet güzel 
ilerlediğimizi düşünüyorum” dedi. 
Bir kadının kendi ayakları üzerinde 
durabilmesinin çok önemli olduğunu 
vurgulayan Yüce, “Çocukların için, 
kendin için dik bir duruşla, erkeklerin 
yapabildiği işlerin aynısını ve hatta 
daha fazlasını yapabilmeyi herkese 
gösterebilmek için buradayız ve ga-
yet iyiyiz. Anneleri bir meslek sahibi 
olduğu için, çocuklarım da çok mut-
lular. Hiçbir kadının evde oturmasını 
istemiyorum. Erkeklerle beraber ça-
lıştığımız bu ortamda, kadınların da 
her şeyi yapabileceğini gösterdik ve 
göstermeye de devam edeceğiz” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

KADIN ELİ MOBİLYA 
SEKTÖRÜNE DE DEĞDİ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı, Türkiye’de 830 bin 
büyükbaş ve 2,5 milyon küçükbaş 
hayvan kesildiğini açıkladı. 

Bakan Yumaklı, katıldığı bir tele-
vizyon programında, tarımsal hası-
lada Türkiye’nin Avrupa’da birinci 
sırada olduğunu, dünyada ilk 10 
içinde bulunduğunu belirtti. 2024 
yılı sonunda 32,6 milyar dolarlık 
işlenmiş ve işlenmemiş gıda ve 
ürünleri ihracatı gerçekleştirildiğini 
vurgulayan Yumaklı, 186 ülkeye 
ihracat yapıldığını, 2 bin 218 çeşit 
ürün satıldığını anlattı. Türkiye’nin 
kendi ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
güçte olduğunu dile getiren Yumak-
lı, şöyle konuştu:
“Dünyada bütün ihtiyaçlarını 
kendisi üreten ülke olamaz. Ama 
kritik eşikte misiniz onun üzerin-
de misiniz önemli olan bu. Bizim 
yeterlilik konusunda sorunumuz 
yok. Sınırlarımız kapansa bizim 
kendi kendimize yeterliliğimiz 
konusunda sıkıntımız yok. Hayvan-
sal üretime gelirsek; süt üretiminde 
dünyada 10’uncuyuz. Kırmızı et 
üretiminde büyükbaşta 9’uncu 
küçükbaşta 5’inciyiz. Beyaz et üre-
timinde dünyada 9’uncu, Avrupa’da 

birinciyiz. Yumurtada dünyada 
10’uncu ve Avrupa’da birinciyiz. 
Nedense bir kesimin halen kendi 
ülkesinin hangi başlıkta olursa 
olsun üretim gücüne kabiliyetine 
inançsızlığı var.”
Yumaklı, 2022 yılında ülkenin top-
lam ihracatının 30 milyar dolarlar 
civarında olduğunu hatırlatarak, 
bugün bu rakamı sadece tarım ke-
siminin yaptığını söyledi. Kurban 
Bayramı’nda kurbanlıklarla ilgili 
bir sorun yaşanmadığına dikkati 
çeken Yumaklı, şöyle devam etti:
“Çünkü biz bu yıl geçtiğimiz 
kesilen kurbanların yüzde 50 daha 
fazlası kurban arzı sağladık. Bütün 
üreticilerimiz buna odaklandı. 
Eğer bu yıl kesilemeyen elde kalan 
kurbanlık olursa Et ve Süt Kuru-
mu olarak biz alacağız dedik. Ne 
üretici ne de tüketici açısından hem 
bulunurluluk hem de fiyat bağla-
mında bir sorun yaşanmadı. Geçen 
yılın fiyatlarına göre ortalama yüz-
de 25 daha fazlası oldu. Türkiye’de 
830 bin büyükbaş ve 2,5 milyon 
küçükbaş hayvan kesildi. Toplam 
3 milyon 330 bin hayvan kesilmiş 
oldu. Geçen yıla göre büyükbaşta 
aynı, küçükbaşta ise 200 binin üze-
rinde fazla kesilmiş oldu.” (İHA)

KURBAN BAYRAMI’NDA 830 
BİN BÜYÜKBAŞ VE 2,5 MİLYON 
KÜÇÜKBAŞ HAYVAN KESİLDİ

Eskişehir’de esnaf, ge-
çen yıllara kıyasla özel 
günlerde hareketliliğin 
azaldığını dile getirdi.

Esnaf Sarayı’ndaki 
satıcılar, önceki yıllarda 
yaşanan yoğunluğun 
bu sene görülmediği-
ni ifade etti. Dükkân 
sahibi Nuri Vatanse-
ver, “Eskiye kıyasla 
çok büyük bir düşüş 
var. Özel günler için 
olan etkinlikler artık azalıyor ve 
içeriğini yitiriyor. Bundan 10-15 
sene önce bu duygular çok daha 
yoğundu. Yaz dönemi ve babalar 
günü olmasına rağmen müşteri 
gelmiyor. Bunun sebebini de hem 
ekonomiye istinaden olduğunu 
hem de hediyeleşme kültürünün de 
yeni nesillerde azaldığından dolayı 
olduğunu düşünüyorum” dedi.

“BABALARIMIZ SENEDE BİR 
GÜN DEĞİL, HER GÜN HA-
TIRLANMAK İSTİYOR”
Bu tür özel günlerin satışlara bekle-
nen katkıyı sağlamadığını düşündü-

ğünü belirten Nurettin Kirit, şunları 
söyledi:
“Anneler Günü’nde ve Babalar 
Günü’nde satış az oluyor. Özel 
günlerden sadece sevgililer 
gününde satış yapılıyor. Eskiler-
de de babalar gününün pek bir 
kıymeti olmazdı. Belirli günlerde 
satışları hızlandırmak için olan 
kapitalist bir yaklaşım. İnsanların 
nelere para harcayacağını bildik-
lerinden vatandaşları hediyeleş-
meye yönlendiriyorlar. Babala-
rımız da saygı ve sevgi bekliyor, 
senede sadece bir gün değil her 
gün hatırlanmak istiyorlar.” 
(İHA)

BABALAR GÜNÜ ESNAFIN 
BEKLENTİSİNİ KARŞILAMADI

Atatürk Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Okul Müdürü Ömer 
Yiğit ve öğrencileri, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır’ı ziyaret ederek, Ata 
Girişimcilik ve İnovatif Gelişim 
Programı (ATAGIGPro) hakkında 
bilgi aktardı. 

Ata Girişimcilik ve İnovatif Geli-
şim Programıyla, mevcut tekno-
lojiyi en iyi şekilde kullanan ve 
yeni teknolojiler yaratabilecek 
düşünce yapısına sahip, 
endüstrinin ihtiyaç duyduğu 
girişimci ve üretken bireyler 
yetiştirmek istediklerini belirten 
Yiğit, 7 farklı mesleki alanda 20 

öğrenciyle, 18 hafta sürecek 
eğitim seminerleri, mentör 
buluşmaları, teknik gezi ve odak 
toplantılar planladıklarını söyle-
di. Yiğit, amaçlarının girişimci 
ruhunu aşılamak, yaratıcılığı 
teşvik etmek, pratik deneyim 
sunmak, finansal bilinç 
oluşturmak, ahilikle etik bilinci 
kazandırmak olduğunu da sözle-
rine ekledi.
 
Değişen dünya düzeninin yeni 
yetkinliklere duyulan ihtiyacı da 
beraberinde getirdiğini ifade eden 
Yönetim Kurulu Başkanı Çakır, 
gençlere teknoloji odaklı bu yet-
kinlikleri kazandıracak projeleri 
dinlemekten duyduğu memnuni-

yeti dile getirdi. Bu konuda her 
türlü iş birliğine hazır olduklarını 

ifade eden Çakır, emeği geçenleri 
tebrik etti. (Haber Merkezi)

ATA GİRİŞİMCİLİK VE İNOVATİF GELİŞİM 
PROGRAMI MASAYA YATIRILDI

AKİB (Akdeniz Kimyevi Mad-
deler ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği) Koordinatör Başkanı 
Veysel Memiş ve AKİB Genel 
Sekreteri Mehmet Ali Erkan, 
Mersin Uluslararası Liman İşlet-
meciliği A.Ş. (MIP) yetkililerini 
ağırladı. 

MIP Genel Müdürü Ajay Kumar 
Singh’in yanı sıra Konvansiyonel 

Kargo ve Katma Değerli Hizmet-
ler Grup Müdürü Mehmet 
Halit Bezek ve Pazarlama 
Müdürü Tuğçe Kurnaz’ın katı-
lım sağladığı toplantıda, bölge 
ihracatının en önemli noktaların-
dan olan Mersin Limanı hakkında 
görüş alışverişinde bulunula-
rak mevcut sorunlar hakkında 
istişarelerde bulunuldu. (Haber 
Merkezi)

AKİB’DEN MIP’E ZİYARET

Adana Alparslan Türkeş 
Bilim ve Teknoloji Üni-
versitesi (ATÜ) ile Tarsus 
Üniversitesi iş birliğinde 
düzenlenen “İş Birliği Ça-
lıştayı”, akademik dünyada 
ortak projelere ve güçlü iş 
birliklerine zemin hazırla-
mak amacıyla gerçekleşti-
rildi. ATÜ ev sahipliğinde 
düzenlenen etkinliğe iki 
üniversitenin rektörleri, 
rektör yardımcıları ve aka-
demisyenleri katıldı.
 
Programın açılış konuş-
masını gerçekleştiren ATÜ 
Rektörü Prof. Dr. Adnan 
Sözen, üniversiteler arası 
iş birliklerinin sadece ku-
rumsal gelişimi değil, aynı 

zamanda bilimsel ilerleme-
yi ve toplumsal faydayı da 
desteklediğini belirtti. 
Tarsus Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Özen ise ko-
nuşmasında, iki üniversite-
nin ortak vizyonla hareket 
etmesinin bölgesel kalkın-
maya katkı sağlayacağını 
vurgulayarak çalıştayın 
verimli geçmesini temenni 
etti. 
Katılımcılar, düzenlenen 
oturumlar boyunca çeşitli 
akademik alanlarda bilgi 
ve deneyim paylaşımın-
da bulunurken, ilerleyen 
dönemde gerçekleştirile-
bilecek ortak projelerin 
temelleri de atıldı. (Haber 
Merkezi)

TARSUS ÜNİVERSİTESİ VE ATÜ ARASINDA AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞTAYI
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Mersin Zaza Dil, Kültür ve Tarih 
Derneği Başkanı Cuma Karaağaç, 
Zaza dilini ve kültürünün zenginli-
ğini tanıtmak amacıyla çalışmaları-
nı sürdürdüklerini belirtirken kültür 
kaybında, ekonomi etkisine değin-
di. Cuma Karaağaç, ekonomiden 
kaynaklı köyden kente, doğudan 
batıya göçün kültür kaybına sebep 
olduğunu aktardı.

Mersin Zaza Dil, Kültür ve Tarih 
Derneği Başkanı Cuma Karaa-
ğaç gazetemize verdiği demeçte, 
dernek olarak Zaza kültürünü ve 
dilini topluma ulaştırmayı yaşat-
mayı hedeflediklerini belirtirken bu 
kapsamda yaptıklarını çalışmalar-
dan bahsetti.

“METROPOLLERDE KÜLTÜR 
KAYBOLUYOR”
Cuma Karaağaç, ekonomik veya 
keyfi göç eden insanların kültür-
lerini kaybettiklerini belirterek, 
““Metropollerde kültür kaybolu-
yor” dedi. Karaağaç, “Ekonomiden 
kaynaklı köyden kente, doğudan 
batıya göç oluyor ve göç edenle-
rin yeni şehre ve oranın kültürüne 
alışılması 10 veya 15 sene sürüyor. 
Ardından orada evleniyor ve yeni 
bir aile kuruyor. Orada doğan genç 
ise oranın kültürünü, yaşayışını 
almış oluyor. Zorunlu veya keyfi 
göçten kaynaklı kültürümüz yok 
oluyor.  Öte yandan metropoller-
de ise kültür gir gide daralıyor. 
Gülnarlı bir vatandaş bile kültürünü 
yaşatmak için Mersin’de dernek 
kuruyor.  Demek ki onunda kültürü 
şehre indiği zaman yok oluyor. Biz 
kendimiz bile kültürümüzü kaybet-
miş durumdayız. Bırakın kültürü 
neredeyse dilimizi unutacağız. Bize 
düşen ulaşabildiğimize, özellikle 
gençlere etkinlikler yaparak kültü-
rümüzü onlara yansıtmak. Ama-
cımız bu. Çünkü gençlik bireysel 
yaşamaya alışmış durumda. Ama 

biz toplumsal yaşama odaklıyız. 
Yaşlılara, büyüklere saygıyı öğ-
retiyoruz. Giyim kültürüne kadar 
değerlerimizi yaşatıp empoze 
etmeliyiz. Doğu-Güneydoğu’nun 
misafirperverliğinden bahsedili-
yordu ama şu an da bahsedilmez 
oldu. İşte kültür diğer bölgelerde 
yaşatılmadığı için yok olmayla yüz 
yüze. Derneğimizde amaç kültürü-
müzü yaşatmaktır.

“PROGRAMIMIZ HALK TA-
RAFINDAN BÜYÜK BEĞENİ 
ALDI”
Cuma Karaağaç, geçtiğimiz hafta-
larda Mersin Zaza Dil, Kültür ve 
Tarih Derneği tarafından ve Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle 
hayata geçirdikleri “Zaza Kültürü 
Tanıtım Programı” sayesinde Zaza 
kültürünün zenginliğini gelecek 
nesillere aktarmayı amaçladıklarını 
ve programın halk tarafından beğe-
ni kazandığını belirterek, “Mersin 
Ziraat Odası konferans Salonu’nda 
düzenlenen programımıza çok 
değerli ve alanında uzman isimler 
konuşmacı olarak katıldı. Ankara 
Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
İsmail Söylemez, araştırmacı-yazar 
Ramazan Yıldız ve Mersin Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürü M. Naci 
Durmaz, DEVA Partisi Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen 
Zaza dilinin tarihsel gelişimi, kültü-
rel mirası ve günümüzdeki durumu 
hakkında kapsamlı ve ilgi çekici 
sunumlar ve konuşmalar gerçekleş-

tirdi. Bizler geçen sene de bir prog-
ram gerçekleştirmiştik. Öte yandan 
2018’den beri halk eğitimde Zaza 
dili öğrenme kursu açıyoruz. Bu 
yıl da derneğimiz bünyesinde yerel 
yönetimlerle ilgili Ciddi iş güven-
liği sertifikası kursları ve bunun 
yanında emlak eğitimiyle alakalı 
kurslar açtık. Bu eğitimleri kamuya 
yarar sağlamak açısından düzenli-
yoruz. Yoğun katılımın olduğu bu 
program halk tarafından da büyük 
beğeni kazandı” dedi.

“ÜYELER VE HALKLA İÇ 
İÇEYİZ”
Cuma Karaağaç, dernek olarak acı 
ve tatlı günde her zaman üyeler ve 
halkla iç içe olduklarını belirtti. 
Karaağaç, geçtiğimiz Kurban Bay-

ramı’nda bir iş adamımın bayram 
hediyesi olarak yüzlerce kadın 
terliği hediye dağıtımı yaptıklarını 
belirterek, “Ramazan ayında her 
hafta iftar programımız oldu. Her 
hafta Cuma günü iftar sofraları 

kurduk. Dernekte üyelerimizle 
bayramlaştık. Bu Kurban Bayra-
mı’nda da hem bayramlaşma hem 
de İstanbul’dan değerli iş adamının 
bize göndermiş olduğu kadın ter-
liklerini ihtiyaç sahiplerine dağıttık. 
Değerli iş insanına hayrından do-
layı teşekkür ederiz. Dernek olarak 
ulaşabildiğimiz, taziye, düğünlere 
gidiyoruz. Halkla hep iç içeyiz. 
Yoğun çalışmalara devam ediyoruz. 

Şu an 500 üzerinde üyemiz var ve 
24 yöneticimiz var. Çalışmalarımız 
ve yoğun aktivitelerimize insanı-
mız ilgi duyuyor. Derneğimize üye 
olmak için bizzat aileler geliyor. 
Bizler gelenlerin ön formalarını 
dolduruyoruz ve uygun görülürse 

de üye kayıtlarını yapıyoruz. Tabi 
dernekçilik zor bir meslek. Üyele-
rimizin kendi mahallerinde cenaze 
veya düğünleri olduğunda mutlaka 
yanlarında olup paylaşımlar yapı-
yoruz. Bu gibi yerlerde haliyle de 
çalışmalarımızdan bilgileniyorlar. 
Hep birlikte birlik mesajını vermiş 
oluyoruz” ifadelerine yer verdi.

“KAPSAMLI BİR FESTİVAL 
PLANIMIZ VAR”
Cuma Karaağaç, dernek bünye-
sinde Zaza dilini ve kültürünü 
tanıtmak amacıyla kapsamlı bir 
festival planı olduğunu söyleyerek, 
“Dediğim gibi Zaza kültürü çok 
zenginbir kültürdür. Kültürümü-
zü, yemeklerimizi, müziğimizi, 
halaylarımızı, tatlılarımızı tanıtmak 
amacıyla 3 veya 5 gülük büyük bir 
festival planımız var. Tabi yapıl-
ması için maddiyata da ihtiyaç var. 
Bütçeyi oluşturabilirsek bu festi-
valin kültürel açıdan da büyük bir 
getirisi olur. Başarabilirsek bu sene 
yapacağız. Başaramazsak da küçük 
bir organizasyon tadında Tem-
muz-Ağustos ayı içerisinde mini de 
olsa açık alanda müzikli program 
düşünüyoruz. Festival emek ve 
maddiyat isteyen bir iş. 

“HER KÜLTÜR ZENGİNDİR”
Karaağaç, ülkemizde yaşayan her 
kültürün ve dilin değerli olduğunu 
bir kez daha hatırlatarak şunları 
söyledi:
“Kürtlerde, Zazalarda, Yörüklerde, 
Araplar da kısacası bu topraklarda 
yaşayan herkes bu ülkenin kadim 

milletidir. Hepimiz bu ülkeye sahip 
çıkıyoruz. Ay yıldızlı bayrağımıza 
sahip çıkarak bu ülkenin vatandaşı 
olacağız. Dil tartışmaları artık yok. 
İktidar bunu yok etti. Vatandaş artık 
devletin kendisine sahip çıktığını 
biliyor. Önceden Zaza Derneği aça-
mazdık, konuşamazdık da. Yasaktı. 
Kaset bile dinleyemiyorduk. Şu 
an da ise kurslar açıyoruz. Kadın-
lar yaşlılar, çocuklar gelip burada 
dilini öğrenip Milli Eğitim Bakan-
lığı’ndan sertifika alıyor. Büyük 
gelişmeler bunlar. Çocuklar önce 
ana dili öğrenmeli zaten. Anadilde 
yaşayış, öz kültüre ne kadar açılım 
ve destek yapılırsa vatandaş da 
buna o kadar sahip çıkar. Zaza dili 
ve kültürü zengindir ama Yörük’ün 
de kültürü zengin bir kültürdür. 
Kültürler aynı bölgeden gelmedir. 
Bizde “koçer” derler Türkçe de 
“yörük” derler. Her ikisi de göçebe 
demek, hayvan otlatan demek. Dil-
lerle ve kültürlerle örtüşen birçok 
noktamız var”

Cuma Karaağaç son olarak yerel 
belediyelerin dernek projelerine 
daha çok destek vermesi gerek-
tiğini paylaşarak, “Hiçbir yerel 
belediyeden maddi anlamda destek 
almıyoruz. Bazı belediyelerden su 
istiyoruz fakat onu bile bile gönder-
miyorlar. 
Organizasyonlarımızı kendi gücü-
müzle yaptık. Belediyeler ancak 
taziyeye sandalye masa gönderiyor. 
Aslında yerel yönetimler dernek 
projelerine destek vermeli” şeklin-
de konuştu.

KÜLTÜR KAYBINDA 
EKONOMİ ETKİSİ

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, ‘Jandarma Teş-
kilatı’nın 186. Kuruluş Yıl Dönü-
mü’ dolayısıyla Mersin İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından düzenlenen 
kutlama programı kapsamındaki 
Kuruluş Yıl Dönümü Töreni’ne 
katılım sağladı.
 
Mersin Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen Kuruluş Yıl Dönümü Töre-
ni’ne Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in yanı sıra; 
Mersin Valisi Atilla Toros, Akde-
niz Bölge ve Garnizon Komutanı 
Tuğamiral Ali Tuna Baysal, Mersin 
İl Jandarma Komutanı Tuğgene-
ral Ercan Atasoy ve eşi Ünzile 
Atasoy, Mersin milletvekilleri, kent 
protokolü, şehit ve gazi aileleri ile 
gaziler ve jandarma teşkilatı katıldı.

 JANDARMA TEŞKİLATI 186 
YAŞINDA!
Kuruluş Yıl Dönümü Töreni; saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
dı. Törende, kutlama mesajlarının 
okunmasının ardından, Jandarma 
Genel Komutanlığı ile Mersin İl 
Jandarma Komutanlığı’nın tanıtım 
videosu izlendi. Video gösterimi-
nin ardından ise Mersin İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Ercan 
Atasoy tarafından günün anlam ve 
önemine ilişkin bir konuşma yapıl-
dı. Tuğgeneral Atasoy’un konuş-
masının ardından ise Tuğgeneral 
Atasoy ile Vali Toros tarafından 
başarılı jandarma personeli ödül-
lendirildi. 

Tören, Mersin İl Jandarma Komutan-
lığı Koro Ekibi’nin müzik dinletisi, 

zeybek gösterisi ve 
Şef Ahmet Baran yö-
netimindeki Mersin 
Devlet Klasik Türk 
Müziği Korosu’nun 
konseri ile devam 
etti. Daha sonrasında 
ise katılımcılarla 
birlikte hep bir ağız-
dan Jandarma Marşı 
söylendi ve tören 
sona erdi. (Haber 
Merkezi)

BAŞKAN SEÇER, ‘JANDARMA TEŞKİLATI’NIN 

186. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
KUTLAMA PROGRAMI’NA KATILDI

Son Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile Samsun Vali Yardımcısı 
olarak atanan Bilal Bozdemir, İlçe 
Müftülüğüne veda ziyaretinde 
bulundu 

Kaymakam Bozdemir, Ana-
mur’da görev yaptığı süre boyun-
ca birlikte çalıştığı İlçe Müftüsü, 
İmam Hatip, Müezzin Kayyım, 
Kur’an Kursu Öğreticileri ve tüm 
Müftülük Personeline, halkımıza 
yönelik din hizmetlerinde kaliteyi 
esas alarak samimiyetle yürüttük-

leri çalışmaları için  teşekkür etti. 

Veda ziyaretleri ve görevleri 
esnasında Müftülük hizmetlerine 
destekleri dolayısıyla Kayma-
kam Bozdemir’e teşekkür eden 
İlçe Müftüsü Mehmet Fidan da, 
beraber çalıştıkları süre içinde 
Kaymakamın bilgi, görgü ve 
tecrübelerinden çok istifade et-
tiklerini, ifade ederek Kaymakam 
Bozdemir ‘e yeni görevinde başa-
rılar dileğinde bulundu. (Haber 
Merkezi)

KAYMAKAM BOZDEMİR’DEN MÜFTÜ FİDAN’A VEDA ZİYARETİ

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
8’inci sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenen LGS merkezi sınavının 
ilk oturumu dün gerçekleşirken 
öğrenciler sınav heyecanı aileler ise 
sabırla onları bekledi.

Ülke genelinde Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) kapsamında 8’inci 
sınıf öğrencilerine yönelik gerçek-
leştirilen merkezi sınavın oturum-
ları tamamlandı. Yıl boyu sınava 
hazırlanan öğrenciler sınav çıkışı 
duygularını paylaşırken veliler ise 
bu heyecana ortak oldu. 
Mersin’in her okulunda öğrenciler 
sırada yerini aldı. Öte yandan başta 
duyarlı vatandaşlar olmak üzere 
yerel belediyelerde sınava giren 
öğrencilere su ikramı yaparken 
vatandaşlardan sessizlik talep etti.  
Mersin Büyükşehir Belediyesi ise 
12 ilçede 22 okul önünde stant 
kurup LGS’ye giren öğrencilere ve 
ailelerine su ikramında bulunarak 
onlara moral verdi. Tarsus Bele-
diyesi ise sınav süresince duyarlı 
davranarak sessiz olunması konu-
sunda tüm vatandaşlara hassasiyet 
göstermeleri konusunda uyarıda 
bulundu.  Yenişehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri 
de LGS’ye giren öğrencilere ve ve-
lilerine sınav yerlerinde su dağıtımı 

gerçekleştirdi.
Ülke genelinde 1 milyon 10 bin 
916 öğrencinin başvurduğu sınav, 
973 yurt içi sınav merkezinde 3 bin 
938 okulda, 62 bin 693 salonda, 
yurt dışında ise 13 sınav mer-
kezinde, 13 okulda, 37 salonda 
uygulanırken Mersinli öğrencilerde 
sınavda ter attı.  Sınavın 50 soruluk 
sözel alandan oluşan ve 75 daki-
ka süren 1’inci oturumu 10.45’te 
tamamlanırken saat 11.30’da 
başlayıp 12.50’de sona eren sınavın 
ikinci oturumunda ise öğrenciler 
matematik ve fen bilimleri soruları-

nı cevaplandırdı.

ÖĞRENCİLER HEYECANLI
Mersin’de bir ortaokulda sınava 
giren lise öğrencisi adayı küçük 
Mahmut sınav sonrası duygularını 
sözlerle dile getirdi:
“Sınava ailemle beraber 1 yıldır 
düzenli olarak çalışıyordum. Öğ-
retmenlerimde bu süreçte bana çok 
yardımcı oldu.
LGS sınavından en başlarda çok 
korkuyordum fakat rehber öğret-
menimiz ve annem, babam beni 
hep destekli. Yardımcı kaynaklarla 

beraber tüm konularımı bitirdim. 
Deneme testleri yaptım ve so-
nuçlarım çok güzeldi. Birinci ve 
ikinci oturumda da çoğu soruyu 
doğru cevapladığımı düşünüyorum. 
Sonuçları heyecanla bekliyorum. 
Hedefim, Mersin’in en iyi Anado-
lu lisesini kazanmak. Hayalim de 
doktor olmak. Sınavda önce emin 
olduğum soruları cevapladım ve 
zaman kaldığında da boş bıraktık-
larıma geri dönüp baktım.  Şimdi 
heyecanla sınav sonucunu bekle-
yeceğim. Bu süreçte de tatilimi 
doyasıya yaşayacağım. 

MERSİN’DE LGS HEYECANI YAŞANDI

HABER
AHMET ATALA
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Mersin Büyükşehir Belediyesi ile 
Türkiye Fizyoterapistler Derne-
ği Mersin İl Temsilciliği iş birli-
ğinde, yaş almış bireylerin sağlıklı 
yaşamlarını desteklemek amacıyla, 
‘Solunum Egzersizleri Atölyesi’ 
gerçekleştirildi. 
“Her Şey Nefesle” sloganıyla 
hayata geçirilen atölyede, alanında 
uzman fizyoterapistler katılımcılara 
solunumun ve doğru nefes almanın 
önemini anlattı. Atölye çalışmasın-
da solunum sıkıntılarının nasıl fark 
edilebileceği ve sık görülen solu-
num hastalıkları hakkında bilgilen-
dirme yapıldı. Ayrıca Emekli Evi 
üyeleri, fizyoterapistlerin rehber-
liğinde doğru nefes alma üzerine 
egzersizler yaptı. 
 
“AKCİĞER, İLERLEYEN YAŞ-
LARDA DAHA SAĞLIKLI OL-
MAK ADINA ÇOK ÖNEMLİ” 
Türkiye Fizyoterapistler Derne-
ği Mersin İl Temsilcisi Fizyote-

rapist Fatma Öksüz, Emekli Evi 
üyeleriyle hem teorik hem de 
uygulamalı bilgiler paylaştıklarını 
anlatarak, “Bugün, ‘nefes alırken 
hangi problemleri yaşıyoruz, bu 
problemleri nasıl tespit edebiliriz, 
tespit ettiğimizde ne yapmamız 
gerekiyor, solunum problemlerinde 

kimlere başvurmalıyız?’ konula-
rından ve bizi kurtaracak bir takım 
egzersizlerden bahsettik. Bunu 
beraberce de uyguladık. Çok keyifli 
bir atölye oldu” dedi. 
Yaş ilerlemesiyle birlikte kişide 
duruş bozukluğunun yaşandığını 
ve vücudun öne doğru gittiğini 

vurgulayan Öksüz, bu durumun 
nefes alışın gerilemesine neden ol-
duğunu belirterek, “Akciğer, bizim 
için ilerleyen yaşlarda daha sağlıklı 
olmak adına çok önemli. Onun için 
belli bir yaşın üzerinde bireylerle 
solunum çalışmak, bizim için çok 
kıymetli” diye konuştu. 
 
EMEKLİ EVİ ÜYELERİ, 
NEFES EGZERSİZLERİNDEN 
MEMNUN KALDI 
Atölye çalışmasından çok memnun 
kaldığını kaydeden emekli öğret-
men Hayriye Örki, “Nefesin ne ka-
dar önemli olduğunu bir kez daha 
anlamış olduk. Çok eksiklerimiz 
varmış, onları gördük” ifadelerine 
yer verdi. Emekli Evi üyelerin-
den Asuman Yazıcı, “Burada çok 
güzel şeyler öğreniyoruz. Bugünkü 
nefes etkinliğinden de çok mem-
nun kaldık. Sağlığımız için doğru 
nefes almayı öğrendik” ifadelerini 
kullandı. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE YAŞLILARA DOĞRU 
SOLUNUMUN ÖNEMİ ANLATILDI

Mersin Yenişehir Belediyesi ve 
Mersin Üniversitesi iş birliğiyle Ye-
nişehir’de 0-6 Yaş Sağlık Gelişim 
Planı Modeli Oluşturulması Projesi 
kapsamında düzenlenen panel se-
risinin üçüncüsü olan “Çevremi 
ve Ailemi Keşfediyorum- Beden 
ve Ruh Sağlığım İyi mi?” paneli 
yapıldı. 

Çocuk sağlığı alanında uzman aka-
demisyenlerin konuşmacı olduğu 
panel, Yenişehir Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 
“Çevremi ve Ailemi Keşfediyorum 
– Beden ve Ruh Sağlığım İyi mi?” 
başlıklı panelde uzman isimler, 
çocuk gelişimi, ebeveyn tutumları, 
sosyal çevrenin etkisi ve ruh sağlığı 
konularını ele aldı. Panelde konu-
şan Yenişehir Belediye Başkanve-
kili Çağdaş Dutlu, “Başkanımız 
Sayın Abdullah Özyiğit, göreve 
geldikten hemen sonra Türkiye’ye 
örnek olan 0- 6 yaş arası çocuklara 
yönelik bir eğitim projesini hayata 
geçirdi. Ve bu proje hem ulusal 
hem de uluslararası davetler aldı, 
almaya da devam ediyor.  Bu proje-
mizin yanı sıra Mersin Üniversitesi 
ile birlikte bu kez 0-6 yaş arası ço-
cukların sağlıklı gelişimine yönelik 
bir çalışmaya imza attık. Ve bugün 
bu proje kapsamında yaptığımız 

panelde bir aradayız.  Proje ile 0-6 
yaş arası çocukları olan ailelerin, 
çocuklarının sağlığı ile ilgili izle-
yecekleri yolu adım adım alanında 
uzman bilim insanlarıyla ortaya 
koyuyoruz.  Başkanımızın da sık 
sık vurguladığı gibi erken çocukluk 
dönemine yapılan her yatırım, gele-
ceğin güçlü bireylerini, dolayısıyla 
daha aydınlık bir toplumun teme-
lini oluşturur. Yenişehir Belediyesi 
olarak bilimsel uygulamaların 
ışığında çocukların yaşamına 
dokunan projelere öncülük etmeye 
devam edeklerini ifade eden Dutlu, 
“Bugün burada konuşulacak her 
başlık, ebeveynlerin çocuklarıyla 
kurdukları ilişkiye, aile içi etkile-
şimlere ve çevresel faktörlere ışık 
tutacak. Çünkü biz inanıyoruz ki 
çocuk, sadece anne babanın değil; 
mahallenin, kentin, toplumun ortak 
sorumluluğudur. Çocuklarımızın 
potansiyelini en sağlıklı biçimde 
ortaya koyabilmeleri için bilimsel 
bilgiye, akademik rehberliğe ve 
toplumun tüm paydaşlarının iş 
birliğine büyük önem veriyoruz. Bu 
anlamda projede iş birliği yaptığı-
mız Mersin Üniversitesine, değerli 
panelistlerimize ve bu salonda 
bulunan tüm katılımcılara teşek-
kür ediyor, panelin hepimiz için 
verimli geçmesini diliyorum.” dedi. 

Panelin ilk oturumunun modera-
törlüğünü Prof. Dr. Aytuğ Atıcı 
üstlendi. Doç. Dr. Gülen Güler 
küçük yaş gruplarındaki çocukların 
ruhsal gelişimini ele aldı ve 3-6 yaş 
dönemindeki çocukların, ebevey-
nlerinden ne tür destekler almaları 
gerektiğine dikkat çekti. Ardından 
Doç. Dr. Ayşen Orman, yaz döne-
minde çocukların karşılaşabileceği 
enfeksiyonlar hakkında bilgi verdi 
ve ailelerin dikkat etmesi gereken 
noktaları paylaştı. Oturumun son 
konuşmacısı Doç. Dr. Hüseyin 
Durukan ise “Yeni çocuk düşün-
meli miyim?” başlıklı sunumunda, 
aile planlaması kararlarında ruhsal 

ve sosyal dinamiklerin nasıl rol 
oynadığını ele aldı.  İkinci oturu-
mun moderatörlüğünü ise Prof. Dr. 
Derya Karpuz yaptı. İlk konuşmacı 
olarak sahneye çıkan Doç. Dr. 
Derya Duman, vitamin eksiklikleri 
ve anemi konusunda ailelere bilgi 
verdi. Prof. Dr. Derya Karpuz ise 
yaptığı sunumda çocuklarda kalp 
sağlığını anlattı . Doç. Dr. Aylin 
Kont Özhan daçocuklardaki olası 
cilt problemlerini ele aldı. Son 
olarak Uzman Dr. Fadime İlten, “ 
Yaşasın Büyüyorum, anneme mi 
babama mı benziyorum?” başlıklı 
sunumunu yaptı. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİNİN ÇOCUK 
SAĞLIĞI PANELLERİ DEVAM EDİYOR

Cerrahi Onkoloji Derneği tarafın-
dan Mersin Üniversitesi ev sahip-
liğinde 13-14 Haziran’da düzen-
lenecek olan Cerrahi ve Onkoloji 
Günleri- Mersin Yaz Okulu’nun 
açılış programı, Üniversitemiz 
Akdeniz Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Açılış programına Rektör Prof. 
Dr. Erol Yaşar, Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ali Kaya, Üniversi-
te Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Yusuf Usta, Sempozyum Başkanı 
Prof. Dr. Tahsin Çolak, Dernek 
Başkanları, Onkoloji Cerrahi 
alanında çalışan bilim insanları 
katılım sağladı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan açılış programında 
selamlama konuşması gerçekleş-
tiren Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, 
“Tıp bilimi her geçen gün geli-
şirken, özellikle cerrahi onkoloji 
gibi multidisipliner yaklaşım ge-
rektiren alanlarda bilgi paylaşımı, 
mesleki deneyimlerin aktarılması 
ve genç meslektaşlarımızın bu 
sürece dâhil edilmesi büyük önem 
taşımaktadır. Bu yaz okulu; yal-
nızca teorik bilgilerin değil, aynı 
zamanda pratiğe dayalı yaklaşım-
ların, güncel yöntemlerin ve hasta 
odaklı bakış açısının ele alınacağı 
çok yönlü bir platformdur. Mersin 
Üniversitesi olarak sağlık alanın-
da güçlü bir birikime sahibiz. Tıp 
Fakültemiz ve Üniversite Hasta-
nemiz, yalnızca bölgemize değil, 
ulusal ölçekte de nitelikli sağlık 
hizmeti sunan; akademik üretime 
katkı sağlayan ve çağın ihtiyaç-
larına uygun modern cihazlarla 
donatılmış önemli bir merkezdir. 
Son yıllarda özellikle onkoloji, 
radyoloji ve cerrahi branşlara 
yaptığımız yatırımlar, tanı, tedavi 
ve eğitim süreçlerinde önemli bir 
kalite artışı sağlamıştır. Bilimsel 
araştırmalara verdiğimiz destek, 
nitelikli hekim yetiştirme vizyo-
numuz ve toplum sağlığına katkı 
sunmayı ilke edinen yaklaşı-
mımızla Üniversitemiz, bu tür 
etkinliklerde yalnızca ev sahibi 
değil; aynı zamanda ilham veren 
ve bilimsel iş birliklerine öncülük 
eden bir kurum olmayı sürdür-
mektedir.” dedi. Prof. Dr. Yaşar, 
başta Cerrahi Onkoloji Derne-
ği olmak üzere yaz okulunun 
düzenlenmesinde emeği geçen 
tüm bilim insanlarına, organizas-
yon ekibine ve katkı sunan tüm 
paydaşlara teşekkürlerini sunarak 
katılımcı genç hekim adaylarına 
ve uzmanlara verimli, öğretici 
ve ufuk açıcı bir program diledi. 
Sempozyum Başkanı Prof. Dr. 
Tahsin Çolak ise konuşmasında 

cerrahi onkolojinin multidisipli-
ner olarak yönetilmesi gerektiğini 
ve bu sempozyumlarda farklı 
alanlardan hekimlerle bilgi payla-
şımını merkeze aldıklarını belirtti. 
Prof. Dr. Çolak, Üniversitemizin 
bütün imkanlarını kendilerine 
sunan ve yapılan ameliyatlarda 
alt yapıyı sağlayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Erol Yaşar’a ve ekibine 
desteklerinden dolayı teşekkürle-
rini sundu. Ayrıca sempozyuma 
katılan derneklere, hekimlere ve 
emek veren herkese teşekkür ede-
rek “Biz Mersin Üniversitesi ola-
rak paylaştıkça büyüyeceğimize 
inanıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Cerrahi Onkoloji Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Cem Kaan Parsak 
ise Konuşmasında dernek olarak 
yapılan çalışmalar ve etkinlikler 
hakkında bilgi verdi. Gastroente-
roloji Cerrahisi Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Erdal Birol Bostancı da 
konuşmasında derneğin amaçla-
rından bahsederek Üniversitemiz 
Tıp Fakültesi’nin gastroenteroloji 
alanında ilk eğitim veren klinik 
olduğunu belirtti.
Hekimliğin çok emek isteyen 
bir meslek olduğuna da değinen 
Prof. Dr. Bostancı, bu toplantıda 
konuların konuşma ve tartışmaya 
yönelik olduğunu ve her şeyin 
konuşulmasının gerektiğini ifade 
ederek emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sundu. Türk Kanser 
ve Savaş Araştırma Kurumu 
Derneği Başkanı Dr. Selahattin 
Menteş konuşmasında katılımcı-
ları derneği adına selamlayarak 
verimli ve iyi bir sempozyum 
olmasını diledi. Sempozyum 
Sekreteri Prof. Dr. Enver Reyhan 
konuşmasında, bilimi ve literatü-
rü takip etmenin en etkin yolların-
dan birinin kongre ve sempozyum 
gibi toplantılar olduğunu belirtti. 
Bu toplantıyı diğerlerinden farklı 
olarak Cerrahi Onkoloji Derneği 
bölgesel toplantısıyla birleştir-
diklerini, Çukurova Üniversitesi, 
SBÜ Adana Tıp Fakültesi, Baş-
kent Üniversitesi, Şehir Hastane-
leri ve periferik birçok hastanenin 
kıymetli hocalarının katkılanıyla 
gerçekleştirdiklerini söyledi. Bi-
limsel program ile ilgili katılımcı-
lara bilgi veren Prof. Dr. Reyhan, 
bilimsel toplantı için destek ve 
kılavuzluk yapan Rektör Yaşar’a 
minnet ve şükranlarını sunarak, 
sponsor firmalara, organizasyon 
şirketine ve katılımcılara teşek-
kürlerini iletti. Açılış programının 
ardından, iki gün boyunca devam 
edecek ve çeşitli konu başlıkla-
rında gerçekleştirilecek 10 farklı 
oturumun ilkine geçildi. (Haber 
Merkezi)

CERRAHİ VE ONKOLOJİ GÜNLERİ 
MERSİN YAZ OKULU MEÜ’DE BAŞLADI

Sınav kaygısı, öğrencilerin ba-
şarısını olumsuz etkileyebiliyor. 
Uzmanlar, doğru yöntemlerle bu 
kaygının kontrol altına alınabile-
ceğini belirtiyor.
Sınav döneminde birçok öğren-
ciyi etkileyen kaygı, öğrenilen 
bilgilerin kullanılmasını zorlaş-
tırıyor. Uzmanlar, bu kaygıyla 
başa çıkmak için nefes egzersiz-
lerinden turlama tekniğine, doğru 
ebeveyn tutumlarından düşünce 
kalıplarını değiştirmeye kadar 
çeşitli yöntemlerin etkili olduğu-
nu belirtiyor. Sınav kaygısının, 
sınav öncesi ve sınav sırasında 
yaşanılan bir performans anksiye-
tesi olduğunu belirten Medicana 
Konya Hastanesi Psikoloji Bölü-
mü’nden Klinik Psikolog Kübra 
Adam, “Bu kaygı, sınav anında 
önceden öğrenilmiş bilgilerin 
geri çağrılmasında zorlanmaya 

sebep olmaktadır. Yoğun kaygı, 
huzursuzluk, başarısızlık korku-
su, dikkat ve konsantrasyonda 
zorlanma, ders çalışma isteksizli-
ği, erteleme davranışı, özgüven-
de azalma gibi şekillerle ortaya 
çıkmaktadır. Bunun yanı sıra 
yeme bozuklukları, uyku prob-
lemleri gibi bedensel belirtilerle 
de karşımıza çıkmaktadır. Sınava 
verilen önem, başarı kelimesinin 
sınav ve sonucuyla eşleştirilmiş 
olması ile ilişkilidir. Konu ek-
sikliği, planlı çalışma yapamama 
kaygının nedenleri arasındadır. 
Sınav kaygısı ile nasıl çalışıyo-
ruz. Bilimsel davranışı terapiler 
ile çalışıyoruz. Bireyin olumsuz 
düşünce kalıplarını değiştirmeyi 
ve kaygıya yol açan davranışları 
dönüştürmeyi hedefliyoruz. Nefes 
egzersizleri ve gevşeme teknikleri 
ile 4-7-8 tekniği ile gevşemeyi 
sağlıyoruz. Bu nasıl oluyor, 4’e 
kadar sayıyoruz, nefes alıyoruz, 
burnumuzdan 7’ye kadar onu 
içimizde tutuyoruz ve 8’e kadar 
sayarak ağzımızdan yavaşça o 
nefesi veriyoruz” dedi.
 
“ÇOCUKLARINIZI BAŞKA-
LARI İLE KIYASLAMAYIN”
Psikolog Kübra Adam şöyle 
devam etti: “Ebeveynlere birkaç 
öneri verecek olursak çocukları-
nızı başkaları ile kıyaslamayın. 
Her ne olursa olsun onlara onların 
yanında olduğunuzu söyleyin. 
Sana inanıyorum demek yerine 

her zaman senin arkandayım, her 
ne olursa olsun ben senin yanın-
dayım deyin. Sınav günü öğren-
cilere her gün nasıl davranırsınız 
öyle davranın. Eğer sınav günü 
sınava özel davranırsanız çocuk-
ların performans anksiyetesini 
tetikleyebilirsiniz. Bu sebeple, 
sıradan bir gününüz nasıl geçi-
yorsa, sıradan bir denemeye nasıl 
giriyorsa, onu o günü o şekilde 
yaşatmaya çalışın.”

“BİR SORUYA TAKILIP KAL-
MA BİR SONRAKİ SORUYA 
GEÇ”
Öğrencilere de birkaç öneri sunan 
Kübra Adam, “Evet, bu önemli 
bir sınav ama hayatının sınavı 
değil. Elinden geleni yaptın. Bir 

sınava gireceksin. Konu eksiklik-
lerin olabilir. 
Belki bu yüzden kaygılanıyor da 
olabilirsin ama karşına çıkacak 
tüm sorular çok zor veya çok ko-
lay olmayacak. Kolay sorular, zor 
sorular ve orta derecede sorular 
olacak. 
Zor bir soruyla karşılaştığın-
da soruyla cebelleşmek yerine 
soruyu atlayıp bir sonraki soruya 
geçmeni tavsiye ediyorum. Bir 
soruya takılıp kalma bir sonraki 
soruya geç vaktin kaldığında 
zaten o soruya tekrar döneceksin. 
Biz buna turlama tekniği diyoruz. 
Soruları turlayarak çözmeye çalış. 
Bütün sınava girecek öğrencilere 
başarılar diliyorum” diye konuş-
tu. (İHA)

SINAV DEĞİL, KAYGI ZORLAYABİLİR
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Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından yürütülen ‘Minikbüs 
Projesi’; çocukların kültürel, sa-
natsal ve sportif alanlarda geli-
şimlerine katkı sağlamaya devam 
ediyor. 3 yıldır başarıyla sürdürülen 
proje kapsamında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile yapılan protokol 
doğrultusunda, 20 okuldan 6. sınıf 
öğrencileri için hafta içi her gün 5 
farklı noktaya geziler düzenleniyor.
 
Bu kapsamda Toroslar ilçesinde 
yer alan Osman Gazi Ortaokulu 
öğrencileri, Tarsus Doğa Parkı’na 
düzenlenen geziyle doğayla iç içe 
bir gün geçirdi. Hayatlarında bazı 
hayvanları ilk kez görme fırsatı 
bulan öğrenciler hem eğlenerek 
öğrendi, hem de güzel anılar 
biriktirdi. Mayıs ayı itibarıyla 5 bin 
332 öğrenciye ulaşan ‘Minikbüs 
Projesi’, her hafta farklı içeriklerle 
öğrencilerin sosyal ve kültürel geli-

şimini destekliyor. Projenin, 2025-
2026 eğitim öğretim döneminde de 
devam etmesi planlanıyor.
 
DİNÇER: AMACIMIZ; ÖĞ-
RENCİLERİN KÜLTÜR, 
SANAT VE SPOR BRANŞLA-
RINDA DENEYİM SAHİBİ 
OLMASI”
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı’nda görev yapan Sosyal Hizmet 
Uzmanı Ceyda Dinçer, ‘Minikbüs 
Projesi’nin 3. yılında olduklarını 
belirterek, “Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ile yaptığımız protokol kap-
samında yer alan 20 okulumuzla 
birlikte gezilerimizi sürdürüyoruz. 
Kasım, Aralık, Ocak aylarını 
kapsayan 3 aylık bir programla ilk 
dönemimizi tamamlayarak, Mart 
ayında ikinci dönemimize başla-
mıştık. Mayıs ayı itibariyle de 5 
bin 332 öğrencimize ulaşarak 2. 
dönemimizi bitirdik ve yıl boyunca 
süren programımızı da tamamlamış 

olduk. Bu kapsamda Osman Gazi 
Ortaokulu öğrencilerimize Tarsus 
Doğa Parkımızı gezdirdik. Bizler 
bu gezimizi gerçekleştirirken, eş 
zamanlı olarak 4 farklı noktada 
daha etkinliklerimiz devam edi-
yor” dedi.
 
Macit Özcan Spor Tesisleri’nde 
sportif branşların tanıtımından 
AVM’de sinema gösterimine, Ar-
keoloji Müzesi gezisinden Silifke 
ören yerlerinin tanıtımına ve Halk-
kent Sosyal Yaşam Merkezi’ndeki 
farkındalık çalışmalarına kadar 
birçok alanda etkinlikler düzenlen-
diğini belirten Dinçer, “Projemiz, 
Büyükşehir bünyesindeki farklı 
daire başkanlıklarının katkısıy-
la beraber yıl boyunca devam 
eden kapsamlı bir organizasyona 
dönüşüyor. Amacımız; programa 
dönem başında aldığımız öğrenciyi, 
dönem sonuna kadar kültür, sanat, 
spor gibi branşlarda deneyim sahibi 

yapmak ve gelişimini desteklemek. 
Yeni eğitim öğretim döneminde de 
projemizin devam etmesini planlı-
yoruz” ifadelerine yer verdi.
 
ÖĞRENCİLER, EĞLENEREK 
ÖĞRENMENİN KEYFİNİ 
ÇIKARDI
Öğrencilerden Büşra Öztemel, 
Tarsus Doğa Parkı’nda sevdiği 
hayvanları görme fırsatı bulduğu 
için çok mutlu olduğunu ifade 
ederek, “Ben küçüklükten beri 
flamingo hayranıyım. Burada 
daha yakından tanıma fırsa-
tım oldu. Özellikle önlerindeki 
tanıtım bilgileri sayesinde nelerle 
beslendiklerini ve nerelerde 
yaşadıklarını daha iyi öğren-
dim. Buraya herkesin gelmesini 
tavsiye ediyorum. Mesela ben 
sırtlanı ilk defa görüyorum ve 
nesli tükenmeye yakın hayvanları 
burada yakından görerek araştıra-
bildim” diye konuştu.

Osman Gazi Ortaokulu öğrencisi 
12 yaşındaki Irmak Güleç, “Kokar-
ca, kurt ve tilkiyi ilk kez canlı ve 
yakından görüyorum. Çok güzel 
hayvanlar vardı. Balıklar çok tat-
lıydı. Her çeşitli kuşlar var. Güzel 
vakit geçirdik. Onları tanımak 
için zamanımız da oldu” dedi. 
Selimhan Tekin de güzel bir gün 
geçirdiğini anlatarak, “Minikbüs 
projesiyle Tarsus Doğa Parkı’na 
geldik. Benim için güzel bir gündü. 
Timsahı, aslanı sadece televizyon-
larda görebiliyordum. Bu projeyle 
canlı olarak gördüm” ifadelerini 
kullandı. Sıddık Taha Uğuş, hiç 
bilmediği hayvanları Tarsus Doğa 

Parkı’nda tanıma fırsatı bulduğunu 
söyleyerek, “Günüm çok güzel 
geçti. Burada kuşların çeşitleri 
vardı. Sultan papağanları gördüm. 
Ormanda yaşayan başka hayvanları 
da gördüm. Timsahların bu kadar 
büyük olduklarını bilmiyordum. 
Herkesin gelip burayı görmesini 
istiyorum” diye konuştu.
Eslem Yılmaz da duygularını, “Çok 
güzel bir geziydi. Herkese tavsiye 
ederim. Hayvanların bazılarını 
bilmiyordum. Pankartlar sayesin-
de bilgi edindim. Doğayla iç içe 
oldum. Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederim” diyerek dile getir-
di.  (Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 
‘MİNİKBÜS’ PROJESİ BÜYÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Şehir Tiyatrosu, çocukları tiyatroy-
la buluşturmaya devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin, ‘Tiyatro 
Seyretmeyen Çocuk Kalmasın’ pro-
jesi kapsamında Şehir Tiyatrosu 
sanat ekibi, kent genelinde kırsal 
mahalleleri gezerek çocukları tiyat-
ro ile buluşturuyor.
 
Sahne bu kez Erdemli’deki çocuk-
lar için açıldı. Çocukların ilgiyle 
takip ettiği ‘İki Bavul Dolusu’ adlı 
tiyatro oyunu, Erdemli Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde sahnelendi. 
Gösterim, ilçedeki birçok okuldan 
çok sayıda öğrencinin katılımıy-
la adeta şenlik havasında geçti. 
Erdemli’nin kırsal mahallelerindeki 
okullardan gelen yaklaşık 1200 
öğrenci, oyunu kahkahalarla takip 
ederek keyifli anlar yaşadı. Oyunun 
merkezinde, 2 palyaço karakteri 
Hapşu ve Pırasa yer alıyor. Kaçır-
dıkları bir trenle başlayan hikayede, 

bencil davranışlarıyla arkadaşını 
zor durumda bırakan Pırasa’nın 
yaşadıkları, eğlenceli ve düşün-
dürücü bir dille sahneye taşınıyor. 
Oyun; çocuklara dostluk, empati ve 
paylaşmanın önemini eğlenceli bir 
şekilde aktarıyor.
 
GÖNENLER: “ÇOCUKLARA 
TİYATRO KÜLTÜRÜNÜN AŞI-
LANMASI ÇOK GÜZEL”
 ‘İki Bavul Dolusu’ oyununun 
yönetmen ve oyucusu Özgür Ah-
met Gönenler, ‘Tiyatro İzlemeyen 
Çocuk Kalmasın’ projesi kapsa-
mında ilçelerde çocuk oyunları 
sergilediklerini anlatarak, “Bugün 
de Erdemli’deyiz. 2 seans sonunda, 
1200’e yakın öğrenciye ulaştık. 
Çocuklarımız kırsal bölgelerden, 
belediyemizin servisleriyle geldiler. 
Oyun güzel bir şekilde geçti. Bunu 
daha önceki yıllarda da yapmıştık. 
Tiyatro oyununa ışığıyla, perde-
siyle, dekoruyla şahit oluyorlar. 
Çocuklarımız bu oyundan güzel 
mesajlar alarak ayrılıyor ve biz de 

bu durumdan mutlu oluyoruz” ifa-
delerine yer verdi.
 
MİNİK SEYİRCİLER SALON-
DAN MEMNUN AYRILDI
Oyunu çok beğendiğini anlatan 
öğrencilerden Ecem Öykü Dağ-
dur, “Oyun çok eğlenceliydi. 
Sonlara doğru bir ders vermek isti-
yordu. Birlikten kuvvet doğduğu-
nu, arkadaşlarımıza küsmememiz 
gerektiğini, hep birlikte olmamız 
gerektiğini anlatıyordu. Bizi düşün-
dükleri için teşekkür ederiz” dedi. 

Miniklerden Rayna Cücü de “Oyun 
eğlenceliydi, ders vermeye çalıştı. 
Arkadaşlarımıza saygılı davran-
malıyız. 2 palyaçonun hikayesiydi. 
Çok güzel bir gündü. Arkadaşla-
rımla çok güzel bir anım oldu” diye 
konuştu. Minik seyircilerden 
Bilgihan Hüdayi Evdilek ise, “Bu 
oyun bize arkadaşlığın önemini an-
lattı. Çok güzeldi. İlk defa izledim 
ve eğlendim” derken, Kerim Efe 
Göktepe “Eğlenceliydi. Sahne çok 
güzeldi. İyi ki geldik” ifadelerine 
yer verdi. (Haber Merkezi)

1200 ÖĞRENCİ ‘İKİ BAVUL DOLUSU’ 1200 ÖĞRENCİ ‘İKİ BAVUL DOLUSU’ 
OYUNUNU KAHKAHALARLA İZLEDİOYUNUNU KAHKAHALARLA İZLEDİ

Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, Hüseyin Okan 
Merzeci Mahallesi’n-
deki üretici ve köylü 
pazarında her Cumar-
tesi günü kurulacak 
olan sosyete pazarının 
açılışını yaptı.
 
Vatandaşların uygun 
fiyatlarla kaliteli 
ürünlere ulaşmasını 
sağlamak amacıyla hayata geçiri-
len sosyete pazarının açılışı yoğun 
ilgi gördü. Başkan Yıldız, pazar 
alanını gezerek hem esnafla hem 
de alışveriş yapan vatandaşlarla 
sohbet etti, tezgâhlardan alışve-
riş yaptı. Vatandaşlar ise paza-
rın hizmete girmesinden büyük 
mutluluk duyduklarını ifade etti. 
Toroslar’da yaşayan her bireyin 
daha kaliteli, konforlu ve huzurlu 
bir hayat sürmesi için çalıştıklarını 
ifade eden Yıldız, “Biz, bugüne 
kadar Toroslar’a layık görülmemiş, 
hakkı olmasına rağmen bir türlü 
kavuşamadığı birçok hizmeti bu 
kente getirmeye dair söz verdik. Bu 
sözümüzün arkasındayız” dedi.
 
“KENTE KATKI SUNACAK 
HERKESİN ÇABASINI ÖNEM-
SİYORUZ”
Açılış töreninde konuşan Başkan 
Yıldız, Toroslar’ın uzun yıllar hak 
ettiği hizmetlerden mahrum bırakıl-
dığını vurguladı. Toroslar’da 2024 
itibariyle yeni bir takvimin ve yeni 
bir saatin işlediğini belirten Yıldız, 
belediye olarak kente katkı sunacak 
herkesin çabasını da önemsedik-
lerini kaydederek, “30 yıl önce 
belediye olmasına rağmen birçok 
hizmet Toroslar’a reva görülme-
mişti, layık görülmemişti. Toros-
lar, potansiyeli çok yüksek, çok 
zengin, çok güçlü, çok kültürlü, 
demografik yapısı çok kuvvetli bir 
ilçe olmasına rağmen bir türlü bu 
olumlu taraflarını bugüne kadar 
açığa çıkartmayı becerememişti. 
Ama artık Toroslar’da 1 Nisan 

2024’ten itibaren başka bir takvim, 
yeni bir saat işliyor. Bu saat ve bu 
yeni takvim, bu kentin yeniden 
kurulması noktasında Toroslar’da 
yaşayan 350 bin yurttaşın daha 
kaliteli, daha konforlu bir hayat 
sürdürmesi noktasında elinden ge-
len her şeyi yapacak. Biz, bugüne 
kadar Toroslar’a layık görülmemiş, 
hakkı olmasına rağmen bir türlü 
kavuşamadığı birçok hizmeti bu 
kente getirmeye dair söz verdik. Bu 
sözümüzün arkasındayız. Buradaki 
esnaf arkadaşlarımızı ve bu pazarı 
teşvik eden kıymetli kardeşimizi de 
bir kez daha tebrik ediyorum. Bu 
kente toplu iğne başı kadar yatırım 
yapacak, katkı sunacak herkesin 
karşısında düğmemizi ilikleriz 
ve sonuna kadar belediye olarak 
onların arkasında dururuz, destek-
lememiz gereken ne varsa yaparız 
demiştik ve yapmaya devam ediyo-
ruz” şeklinde konuştu.
 
“ESNAFIMIZA BOL KAZANÇ-
LAR DİLİYORUM”
Esnafa bol kazançlar, vatandaşla-
ra da keyifli alışverişler dileyen 
Başkan Yıldız, “Toroslarımızın 
ikinci sosyete pazarının açılışını 
yapıyoruz. Birincisi Güneykent 
Mahallemizde her Pazartesi günü 
kuruluyor, ikincisi de Hüseyin 
Okan Merzeci Mahallemizde her 
Cumartesi günü kurulacak. İhtiyaç 
olursa yenilerini de kurmaya devam 
edeceğiz. Bütün esnaf arkadaşla-
rımıza hayırlı, uğurlu olmasını ve 
bol kazançlar getirmesini diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

TOROSLAR’DA İKİNCİ 
SOSYETE PAZARI AÇILDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nce 
oluşturulan Tarsus’a Değer Katan-
lar (Tadeka)’da bu hafta “Antik 
Çağda Tarsus Olimpiyatları” üze-
rine bir söyleşi yapılacak. Tadeka 
Felsefe ve Arkeoloji Kurulu’nca 
önerilen etkinlikte Gazeteci-yazar 
ve Aratos Felsefe Dergisi Yayın 
Yönetmeni Uğur Pişmanlık, sine-
vizyon eşliğinde, “Antik Çağda 
Tarsus Olimpiyatları ve Atlet 
Filozof Khrisippos” başlıklı söy-
leşi yapacak. Etkinlik 17 Haziran 
Salı günü saat: 18.00’de Tadeka 
binasında yapılacak.

Edinilen bilgiye göre, antik çağda 
spor oyunları, spor festivalleri ve 
olimpiyatlar gibi organizasyonları 
yapılmaktaydı. Anadolu’da sadece 
birkaç kentte olimpiyat oyunla-
rının yapılırdı bunlardan biri de 
Tarsus’tu.“Antik Çağda Tarsus 
Olimpiyatları ve Atlet Filozof 
Khrisippos” başlıklı söyleşiyi 
yapacak olan Uğur Pişmanlık, 10 
bin yıllık tarihi olan Tarsus’un pek 
çok özelliği olduğunu, bu özellik-
lerin bazılarının bilinmediğini ya 
da yeterince öne çıkartılıp kentin 
tanıtımı için değerlendirilmediğini 

belirterek, “Antik çağda ilk kez 
MÖ 8. yüzyılda Yunanistan’ın 
Olimpia kentinde başlayan Olim-
piyatlar başka ülkelere yayılarak 
1200 yıl kadar devam etti. Atle-
tizm yarışmalarının, güreşlerin 
ve çeşitli yarışmaların yapıldığı 
bu spor oyunları MS 4. Yüzyıl-
da sona erdi. Antik dünyanın en 
önemli organizasyonlarından olan 
spor festivalleri, spor oyunları ve 
olimpiyatlar Anadolu’da Efes, 
Side, Bergama, Antakya, Afrodis-
yas gibi kentlerle birlikte Tarsus’ta 
düzenlenmiş ve yapılmıştır. Kimi 

tarih araştırmacılarına göre 
Roma İmparatorlarının 
adına yapılan Tarsus olim-
piyatları MÖ 1. yüzyılda 
başlamış ve MS 2. yüzyıla 
kadar devam etmiştir. At-
letizm başta olmak üzere 
çeşitli dallarda yapılan 
bu spor oyunlarının bir 
festival havasında, şenlik 
içinde geçtiği anlatılmak-
tadır. Bu spor oyunlarının 
en iyi kanıtlarından biri 
de antik çağ basılmış 
Tarsus olimpiyat sikkele-
rinin varlığıdır. Bu Tarsus 
olimpiyat sikkelerinin rir 

yüzünde adına olimpiyat yapılan 
imparatorun resmi yer alırken 
diğer yüzünde olimpiyat kupası/
vazosu, güreşen sporcular ya da 
yarışmalarda derece almış sporcu-
ların başına zeytin dalından ödül 
çelengi konulurken betimlemeler 
bulunmaktadır. Yine Tarsus spor 
oyunları kadar önemli olan bir de 
maraton koşan bir atletimiz bu-
lunmaktadır. Antik çağda Tarsuslu 
filozof Aratos’tan sonra M.Ö 2 
yüzyılda yaşamış olan filozof Kh-
risippos, gençliğinde uzun mesafe 
koşucusu bir atletmiş. Khrisippos, 
kendi zamanında olimpiyatlara ka-
tılır ve maraton koşarmış. Khrisip-
pos, daha sonra felsefeye merak 
salmış ve yönelmiş. Atina’ya 
giderek Kıbrıslı stoacı filozof Ze-
non’dan dersler almış. İşte atlet ve 
filozof Khrisippos da bizim hem 
felsefi hem de olimpik bir değe-
rimizdir. Tarsus felsefe ve sporun 
buluştuğu tarihi bir kenttir” diye 
konuştu. Aynı gün Tadeka’da 
söyleşi öncesi saat 17.30’da, yine 
Uğur Pişmanlık’ın Kürtörlüğünü, 
yaptığı “Anadolu Uygarlıklarının 
Tarsus’taki İzleri” sergisinin açılı-
şı yapılacaktır. 
(Haber Merkezi)

“ANTİK ÇAĞDA TARSUS OLİMPİYATLARI” 

TADEKA KENT SÖYLEŞİLERİTADEKA KENT SÖYLEŞİLERİ

Mersin Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü bünyesinde 39 farklı spor 
branşında ücretsiz yaz kursları devam 
ediyor. 10 Haziran’da başlayan ka-
yıtlar sonrası yaz boyunca eğitimler 
devam edecek.
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü başlattığı kayıtlar aracılığıyla yaz 
boyunca 39 farklı branşta kurslar baş-

latacak. Çocukların hem eğlenmesini 
hem de gelişmesini sağlayan kurslar, 
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü koordinasyonunda gerçekleşiyor. 
Öte yandan bu okullarda katılımcılar, 
takım ruhu, disiplin, özgüven ve daha 
fazlasını kazanacak.  Başvurular ise 
E-Devlet sistemi üzerinden gerçekle-
şecek. (Haber Merkezi)

GSB SPOR OKULLARI KAYITLARI DEVAM EDİYOR! 
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MERSİNLİ MİLLİ ATLET ERSU ŞAŞMA

OSLO’DA OSLO’DA 
7’NCİ OLDU7’NCİ OLDU

Mersinli Milli atlet Mersinli Milli atlet 
Ersu Şaşma, Oslo’da Ersu Şaşma, Oslo’da 
düzenlenen Diamond düzenlenen Diamond 
League yarışmasında 5.62 League yarışmasında 5.62 
metrelik derecesiyle sırıkla metrelik derecesiyle sırıkla 
atlamada 7. sırada yer aldı.atlamada 7. sırada yer aldı.

Norveç’in başkenti Oslo’da gerçekleşti-
rilen prestijli Diamond League atletizm 
serisinin bir ayağında, Türkiye’yi sırıkla 
atlama branşında temsil eden Ersu Şaşma, 
sergilediği performansla dikkat çekti. 5.62 
metrelik atlayışıyla yarışmayı 7. sırada 
tamamlayan milli atlet, güçlü rakipler ara-
sında mücadeleci duruşuyla alkış aldı.

5.62 

METRELİK 

ATLAYIŞ 

YAPTI
Dünyanın en iyi atletlerinin yer aldığı Diamond League yarışmaları, her zaman yüksek re-
kabet seviyesine sahne oluyor. Ersu Şaşma da bu zorlu arenada boy göstererek tecrübesini 
ve kararlılığını ortaya koydu. 5.62 metrelik derecesiyle klasmanda 7. olan Şaşma, final 
sıralamasında üst sıralarda yer bulamasa da önemli bir tecrübe kazandı. Mersin Milli spor-
cunun bu yarışmadaki performansı, yaklaşan Paris 2024 Olimpiyat Oyunları öncesi 
hazırlık sürecinin bir parçası olarak değerlendiriliyor. Teknik ekibiyle 
birlikte form grafiğini yükseltmeyi hedefleyen Ersu Şaşma, önümüz-
deki yarışmalarda çıtayı daha da yukarı taşımayı hedefliyor. 

HABER
KORAY ÜNLÜ

DEPREMLE GELEN ÇÖKÜŞ

2019-2020 sezonunda TFF 1. 
Ligi’nde 34 maçta 19 galibiyet, 9 
beraberlik, 6 mağlubiyet alarak 66 
puan toplayan Hatay ekibi, lider 
olarak Süper Lige çıkmayı başar-
mıştı. Özellikle evinde fırtına gibi 
esen Hatayspor, kendi seyircisi 
önünde bir tek Akhisarspor’a 3-2 
yenildi. 
2020-2021 sezonunda Spor Toto 
Süper Ligi’nde mücadele eden 
Hatay ekibi, çıktığı ilk sezonunda 
başarılı bir yıl geçirdi. 40 maçta 

17 galibiyet, 10 beraberlik, 13 
mağlubiyet yaşayan Hatayspor, 
61 puanla ligi 6’ncı sırada 
tamamladı. Avrupa macerasını 
az bir farkla kaçıran Hatayspor, 
yüksek bütçeli bazı takımları da 
geride bıraktı.
2021-2022 sezonunda da Süper 
Lig macerasını sürdüren Hatay 
ekibi, bu yılı inişli, çıkışlı bir gra-
fik sergiledi. Bu sezonda oynadığı 
38 maçta 15 galibiyet, 8 bera-
berlik, 15 mağlubiyet elde eden 

Hatay ekibi, 53 puanla ligi 12’nci 
sırada bitirdi. 

5 YIL SONRA    5 YIL SONRA    
      BİR ALT LİG      BİR ALT LİG

GOLÜ ATTI, DEPREMDE HAYATINI KAYBETTİ
2022-2023 sezonu ise Hatayspor 
için hüsran oldu. Aslında sade-
ce Hatay ekibi için değil tüm 
Türkiye için 2023 yılı kara bir yıl 
olarak tarihe geçti. Kahraman-
maraş merkezli depremler öncesi 
Süper Lig’de 20 maça çıkan Ha-
tayspor, 6 galibiyet, 5 beraberlik, 
9 mağlubiyet alan Hatayspor, bu 
sezonun son maçını depremden 
bir gün önce Kasımpaşa’ya karşı 

oynadı. Maçı Christian Atsu’nun 
golüyle 1-0 kazanan Hatayspor, 
maçın sabahına kabusla uyandı. 
6 Şubat depremlerinde Hatay 
dahil 10 kentte yüzlerce bina 
yıkılırken, binlerce insan hayatını 
kaybetti. Hatayspor’da oynayan 
Christian Atsu’da enkaz altında 
kalarak hayatını kaybederken, 
Hatay ekibi ligden çekilme kararı 
aldı. 

Geçen sezon Trendyol Süper Ligi’nde mücadele 
veren Hatayspor, 5 yıl sonra yeniden bir alt lige düştü. 
Depremden sonra Mersin’de maçlarını oynamaya 
başlayan ve bu yıl ligden düşen takımlar arasında yer 
alan Hatayspor, yeni yol haritasını henüz belirlemedi. 

MAÇLARINI MERSİN’DE OYNAMAYA BAŞLADI

Depremden sonra Hatay ekibinin 
futbol sahası da zarar görürken, 
maçlarını Mersin’de oynamaya 
başladı. 2023-2024 sezonunda 
evinde oynadığı maçları Mersin 
Stadyumu’nda yapan Hatayspor, 
ligde oynadığı 38 maçta 9 galibi-
yet, 14 beraberlik, 15 mağlubiyet 
alarak, ligi 41 puanla 15’nci 
sırada tamamladı. Ligin sonlarına 
doğru zor anlar yaşayan Hatay 
ekibi, son 3 maçta 2 galibiyet, 1 
beraberlik alarak ligde kalmayı 
son anda başarmıştı. 

Depremden sonra bir türlü topar-
lanamayan Hatay ekibi, 2024-
2025 sezonunda da umduğunu 
bulamadı. Ligde 36 maça çıkan 
Hatayspor, 6 galibiyet, 8 beraber-
lik, 22 mağlubiyet elde ederek, 
26 puanla ligi 18’nci sırada 
tamamlayıp, bir alt lige düştü. 
Önümüzdeki yıl maçlarını nerede 
oynayacağı ve izleyecekleri yol 
haritasıyla ilgili henüz bir geliş-
me olmazken, Hatayspor 5 yıl 
sonra yeniden 1. Lig’de mücadele 
edecek.

HABER
KORAY ÜNLÜ


